Nokia 5610 XpressMusic Kullanim
Kilavuzu

9204041
1. Baski TR



UYGUNLUK BILDIRIMI

NOKIA CORPORATION sirketi, bu RM-242 iiriiniiniin Directive 1999/5/EC kararinin esas sartlari ve diger
ilgili hiiklimleri ile uyumli oldugunu beyan eder. Uygunluk Bildirimi'nin bir kopyasini
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/ adresinde bulabilirsiniz.

Telif hakki © 2007 Nokia. Tiim haklari saklidir.

Nokia, Nokia Connecting People, Navi ve Visual Radio, Nokia Corporation'in ticari veya tescilli ticari
markalaridir. Nokia tune, Nokia Corporation'in ses markasidir. Burada adi gecen diger {iriin ve sirket
isimleri, kendi sahiplerinin ticari markalari ve ticari adlari olabilir.

Bu belge icindekilerin tamami veya bir boliimi, Nokia'nin 6nceden yazili izni alinmaksizin herhangi bir
bicimde yeniden olusturulamaz, kopyalanamaz, ¢cogaltilamaz, taklit edilemez, baska bir yere aktarilamaz,
dagitilamaz, saklanamaz veya yedeklenemez.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2007. Tegic
Communications, Inc. All rights reserved.

RSn Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.

sechneo
p—a
=

Java

POWERED

Java is a trademark of Sun Microsystems, Inc.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and
noncommercial use in connection with information which has been encoded in compliance with the
MPEG-4 Visual Standard by a consumer engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use
in connection with MPEG-4 video provided by a licensed video provider. No license is granted or shall be
implied for any other use. Additional information, including that related to promotional, internal, and
commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://www.mpegla.com.

Bu diriiniin lisansi, MPEG-4 Gorsel Patent Portfdy Lisansi uyarinca, (i) kisisel ve ticari olmayan bir faaliyet
siirdiiren bir tiiketici tarafindan MPEG-4 Gorsel Standardina uygun olarak kodlanmus bilgilerle iliskili
kisisel ve ticari olmayan kullanim ve (ii) lisans bir video saglayicisi tarafindan saglanan MPEG-4 videosu
ile baglantili olarak kullanim icin verilmistir. Baska herhangi bir kullanim igin acik veya zimni hicbir lisans
verilmemektedir. Tanitim amacli, dahili ve ticari kullanimlarla ilgili bilgiler de dahil olmak lizere daha fazla
bilgi MPEG LA, LLC. kurulugundan edinilebilir. Bkz. http://www.mpegla.com.

Nokia, stirekli bir gelisim politikasi izlemektedir. Nokia, bu belgede tanimlanan herhangi bir iiriinde
6nceden bildirimde bulunmaksizin degisiklik ve yenilik yapma hakkini sakl tutar.

UYGULANAN YASALARIN iziN VERDIGi OLCUDE, NOKIA YA DA HERHANGI BIR LISANSORU, HICBIR
DURUMDA, MEYDANA GELME NEDENI NE OLURSA OLSUN OLUSABILECEK HERHANGI BIR GELIR, KAR
VEYA VERi KAYBINDAN VEYA OZEL, BEKLENMEYEN, BIR SEYiN SONUCUNDA MEYDANA GELEN YA DA
DOLAYLI HASAR VEYA KAYIPLARDAN SORUMLU TUTULAMAZ.

iSBU BELGENIN ICERIGI "OLDUGU GiBi" SUNULMAKTADIR. YORURLUKTEKi KANUNLARIN GEREKTIRDIGi
HALLER DISINDA, TICARI OLARAK SATILABILIRLIK, iYi BIR EVSAFTA OLMA VE BELIRLI BIR AMACA
UYGUNLUK iLE iLGiLi ZIMNi GARANTILER DE DAHIL OLMAK UZERE ANCAK BUNLARLA KISITLI OLMAMAK
SARTIYLA, iSBU BELGENIN DOGRULUGU, GUVENILIRLIGI VEYA ICERIGi ILE iLGiLi OLARAK, ACIK VEYA



ZIMNi HERHANGI BIR GARANTI VERILMEMISTIR. NOKIA, HERHANGI BIR ZAMANDA, ONCEDEN
BILDIRIMDE BULUNMAKSIZIN, i$BU BELGEY| DEGISTIRME VEYA GECERSIZ KILMA HAKKINI SAKLI TUTAR.

Bazi Uiriinlerin ve uygulamalarinin ve servislerinin temini, bolgelere gére farklilik gdsterebilir. Ayrintilar ve
dil secenekleri igin liitfen size en yakin Nokia bayiine danisin.

ihrag kontrolleri

Bu cihaz, Amerika Birlesik Devletleri'nin ve diger iilkelerin ihracat yasalarina ve diizenlemelerine tabi olan
parga, teknoloji veya yazilim icerebilir. Kanunlara aykiri degisiklik yapilamaz.

Cihazinizla birlikte gelen diger sahislara ait uygulamalar, onaylanmayan veya Nokia ile ilgili olmayan
kisiler veya sirketlere ait ve onlar tarafindan olusturulmus olabilir. Bagimsiz gelistirici uygulamalarinin
telif haklari veya fikri miilkiyet haklari Nokia'ya ait degildir. Bu nedenle Nokia, bu uygulamalara iliskin son
kullanicr destegiyle veya uygulamalarin calismasiyla ilgili ve uygulamalarda veya malzemelerde yer alan
herhangi bir bilgi hakkinda hicbir sorumluluk kabul etmez. Nokia diger sahislara ait uygulamalar igin
hicbir garanti vermez.

UYGULAMALARI KULLANMANIZ DURUMUNDA, UYGULAMALARIN ACIK VEYA ZIMNI HICBIR TURDE
GARANTI OLMAKSIZIN VE UYGULANAN YASALARIN iZiN VERDIGi OLCUDE "OLDUKLARI GiBi" SAGLANMIS
OLDUKLARINI KABUL ETMEKTESINIZ. AYRICA, NOKIA VEYA BAGLI ORTAKLARI; UNVAN, SATILABILIRLIK
VEYA BELLI BiR AMACA UYGUNLUK YA DA YAZILIMLARIN DIGER URETICILERE AIT PATENTLERI, TELIF
HAKLARINI, TICARI MARKALARI VEYA DIGER HAKLARI iHLAL ETMEYECEGi KONULARINDAKi GARANTILER
DE DAHIL ANCAK BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK KOSULUYLA, ACIK VEYA ZIMNi HICBIR BEYANDA
BULUNMAMAKTA VEYA GARANTI VERMEMEKTE OLDUGUNU KABUL ETMEKTESINIZ.

Ce0434

Uygunluk Degerlendirme Kurulusu
Det Norske Veritas Region Norge
Veritasveien 1, N-1322 Hovik
Tel: +47 67 579900,

Fax: +47 675799 11
Norway

Uretici Firma
Nokia Corporation, Keilalahdentie 4, 02150 Espoo, Finlandiya

Tel:+358 7180 08000
Faks:+358 7180 38226

9204041/1. Baski TR



Icindekiler

GUVENLIK 7
Genel bilgiler 8
Yararli ipuclan 8
Cihaziniz hakkinda ......coervccceveessennnnnas 10
Sebeke servisleri 1
Donanimlar 1
Girig kodlari 1
Yazilim glincellestirmeleri.......ccorrcenees 12
igerik indirme 13
Nokia destegi 13

1.Baglarken
SIM karti ve bataryay takma.....
Bataryayi sarj etme..
Telefonu agma ve kapatma.
Saati, saat dilimini ve tarihi ayarlama..... 14
Yapilandirma ayarlari Servisi ... 14
Anten
Bileklik
Tuslar ve pargalar.......
microSD hafiza karti.
Bekleme modu

Ucus tercihi

2. Aramalar 18
Sesli arama YapmMa ....ceceeereeeceresesseesessannens 18
Sesli aramay cevaplama veya

reddetme 19
Hizli arama 19
Gelistirilmis sesle arama......ooreeeeeecene 19
Arama sirasinda kullanilabilecek

secenekler 20
Video aramasl yapma ......ceeersemeeeeesessneeee 20

3. Metin yazma ....ccevrierescsnsnnanas 21
Normal metin girisi ...
Metin tahmini girisi ..

4. Mesajlasma
Kisa mesaj yazma ve gonderme
Multimedya mesaji yazma ve

gonderme 22

Mesaj okuma ve yanitlama .....
Nokia Xpress sesli mesajlasma....
Hizli mesajlar
E-posta uygulamast........ceeeeeereeemerseeeenes
sohbet
Sesli mesajlar.
Mesaj ayarlari

5.Rehber 28
isim ve telefon numaralarini kaydetme... 28
Kartvizit bilgileri ekleme........ccccoeveeerrreennn 28
Kartvizit arama 28
Kartvizitleri kopyalama veya tagima......... 28
Kartvizitleri dizenle ......cercomeeeeeresreseennes 29
Gruplar 29
Kartvizitler 29
Kartvizit ayarlari 29
6. Islem Kaydi cuureeeuereeseeeesasreesaneens 30
7.Ayarlar 30
Tercihler 30
Temalar 30
Zil sesleri 30
Ekran 31
Tarih ve saat 32
Kisayollarim 32
Senk. ve yedekle 32
Baglanti 33
Arama 35
Telefon 36
Donanimlar 37
Yapilandirma 37
Fabrika ayarlarini geri yiikleme.................. 38
Telefon yazilimi giincellestirmeleri ........... 38
8.0perator meniisii.....overereranenes 38
Bilgi mesajlari 38
Servis komutlari 38
9. Galeri 38
Dijital haklar yonetimi .......ccoeeeersecerreeenen 39
Goriintli basma 40




10.Medya 40
Kamera 40
Video 41
Mizik calar 41
Radyo 42
Ses kaydedici 44
Ekolayzer 44
Stereo genisltm. 45
11.Bas-KoNus .....ccceereresnsnsnsnsnsnsnsanns 45
12.Ajanda 45
Calar saat 45
Takvim 46
Yapilacak 46
Notlar 47
Hesap makinesi 47
Geri SAYIM SAYAC! coeuureeeerreerseerseeessenesesessenes 47
Kronometre 47

13.Uygulamalar
Oyun baslatma
Uygulama baglatma
Uygulama secenekleri

14.SIM hizmetleri.....ccoovrererrrernenn. 48

15.Web
Servise Daglanma . cceeeeeeeseeeesseseessneees
Sayfalari tarama
Yer imleri
Goériiniim ayarlari.........
Giivenlik ayarlari .....
Servis gelen kutusu
TarayiCl gUvenligi ..eeeeeeeueeeesseeeseseeeesseeeens

16.PC ile baglanti.....ccocvvvsrireanns 52
Nokia PC Suite 53
Veri iletisim uygulamalari.....cccceseneeees 53

17.Batarya ve sarj cihazi

bilgileri 53
Nokia orijinal batarya dogrulama

kurallari 54
Bakim ve onarim ......cceeirinnninnnes 55
Ek glivenlik bilgileri ....c.cocvsrienernnnn 57
Dizin 60




ONEMLI!

Standart bir kisa mesajin (metin mesajinin) uzunlu@u 160 karakterle sinirlidir.
Ancak kisa mesaj (metin mesaji) yazarken "G-g", "1", "i", "S-s" gibi 6zel karakterler
kullanirsaniz bir kisa mesajin uzunlugu 70 karakter olacaktir.

Belirtilen karakter sinirlarini asmaniz durumunda mesajiniz birden fazla mesaj
halinde gdnderilecektir. Bu durumda gdnderilen mesaj sayisi kadar
faturalandirilirsiniz.

Eger mesajlarinizi yazarken "G-g§", ,"S-s" gibi 6zel karakterleri
kullanmamayi tercih ederseniz, telefonunuzun "Mesaj" mendisii altindaki
"Karakter destegi" alt meniisiinden "indirgenmis" secenegini seciniz. Daha sonar
"Tam" secenegini secerek telefonunuzda bu karakterlerin kullanimini tekrar aktif
hale getirebilirsiniz. Telefonunuzdaki varsayilan karakter destegi "Tam" olarak

belirlenmistir.



GUVENLIK

Bu basit talimatlari okuyun. Bu talimatlara uyulmamasi tehlikeli ya da yasalara aykiri
olabilir. Daha fazla bilgi igin kullanim kilavuzunun tamamini okuyun.

g

GUVENLI BiCIMDE ACMA

Kablosuz telefon kullaniminin yasak oldugu veya etkilesim veya tehlikeye neden
olabilecedi durumlarda cihazi acmayin.

YOL GUVENLiGi ONCE GELIR

Tiim yerel yasalara uyun. Siirlis sirasinda araci kullanmak tizere ellerinizi her
zaman serbest tutun. Siiriis sirasinda 6nceliginiz yol glivenligi olmalidir.

ETKILESIM
Tiim kablosuz cihazlar, performansi etkileyebilecek etkilesime maruz kalabilir.

YASAK OLAN YERLERDE KAPATIN
Her tiirlii kisitlamaya uyun. Cihazi ucakta, tibbi cihazlarin, benzin ve kimyasal
maddelerin yakininda veya patlama olabilecek alanlarda kapatin.

KALIFIiYE SERVIS
Bu iirlinii yalnizca kalifiye personel monte edebilir veya onarabilir.

DONANIMLAR VE BATARYALAR
Yalnizca onayli donanimlari ve bataryalari kullanin. Uyumsuz iriinleri

baglamayin.

SUYA DAYANIKLILIK
Cihaziniz suya dayanikli degildir. Cihazinizi kuru tutun.

GUVENLIK 7



Genel bilgiler

m Yararli ipuclari

Telefonunuzu servis noktasina gotiirmeden 6nce

S: Telefonumla ilgili calisma sorunlarini nasil ¢zebilirim?
C: Asagidakileri deneyin:

o Telefonu kapatin ve bataryayi ¢ikarip yerine takin.

® Fabrika ayarlarini geri ylikleyin. Menii > Ayarlar > Fabrika ayr. yiikl. secenegini
belirleyin. Rehber'de kayitli isim ve numaralar silinmez.

® Telefonu, varsa bir Nokia Yazilim Giincellestirici ile glincellestirin.
www.nokia.com/softwareupdate adresini veya yerel Nokia web sitenizi ziyaret
edin.

Giris kodlan
S: Kilit, PIN veya PUK kodlari icin sifrem nedir?

C: Varsayilan kilit kodu 12345'tir. Kilit kodunu unutur veya kaybederseniz telefon
saticinizla gorisiin.

PIN veya PUK kodunu unutursaniz ya da bdyle bir kod almadiysaniz servis
saglayicinizla gorisiin.

Bluetooth ile baglanti

S: Neden Bluetooth aygitini bulamiyorum?

C: Asagidakileri deneyin:

® Heriki aygitta da etkin Bluetooth baglantisi bulunup bulunmadigini
denetleyin.

iki aygrt arasindaki mesafenin 10 metreden (33 fit) fazla olmadigini ve aygitlar
arasinda duvar veya baska engel olup olmadigini denetleyin.

* Diger aygitin gizli modda olup olmadigini denetleyin.
® Her iki aygitin da uyumlu olup olmadigini denetleyin.
Aramalar

S: Ses seviyesini nasil degistiririm?

C: Arama sirasinda ses seviyesini artirmak veya azaltmak icin yukari veya asagi ses
seviyesi tusuna basin.

S: Zil sesini nasil degistiririm?

8 Genel bilgiler



C: Menii > Ayarlar > Zil sesleri secenegini belirleyin.

Rehber

S: Nasil yeni kartvizit eklerim?

C: Menii > Rehber > isimler > Secenek > Yeni kartvizit ekle secenegini belirleyin.
S: Kartvizite nasil bilgi eklerim?

C: Ayrinti eklemek istediginiz kartviziti bulup Bilgiler > Secenek > Bilgi ekle
secenedini belirleyin. Kullanilabilir secenekler arasindan se¢im yapin.

Meniiler

S: Menii goriinlimiind nasil degistiririm?

C: Menii goriinlimiinii degistirmek icin Menii > Secenek > Ana menii
goriiniimii > Liste, Tablo, Etiketli tablo veya Kart.

S: Meniiyii nasil kisisellestiririm?

C: Menliyii yeniden diizenlemek icin Menii > Secenek > Diizenle secenegini
belirleyin. Tasimak istediginiz meniiye gidin ve Tasi secenegini belirleyin. Menliyii
tasimak istediginiz hedef konumu secin ve Tamam secenedgini belirleyin.
Degisikligi kaydetmek icin Bitti > Evet secenegini belirleyin.

Mesajlasma

S: Neden multimedya mesaji (MMS) génderemiyorum?

C: Multimedya mesajlasma servisine (MMS, sebeke servisi) abonelik islemleri ve
bu servisin kullanilabilir olup olmadi§ini 8grenmek icin servis saglayicinizla
goristin.

S: E-posta ayarini nasil yaparim?

C: Telefonunuzda e-posta islevini kullanmak icin uyumlu bir e-posta sisteminiz
olmasi gerekir. E-posta servis saglayicinizdan e-posta ayarlariniz hakkinda bilgi
alin. E-posta yapilandirma ayarlarini bir yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz.
E-posta ayarlarini etkinlestirmek icin Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlari > E-
posta mesajlari secenegini belirleyin.

PC ile baglanti
S:Telefonu PC'ye baglarken neden sorun yasiyorum?

C: Nokia PC Suite programinin PC'nizde yiikll ve ¢alisir durumda oldugundan
emin olun. Nokia PC Suite kullanim kilavuzuna bakin. Nokia PC Suite'i kullanma
konusunda daha fazla bilgi i¢in Nokia PC Suite'in yardim islevine bakin veya
www.nokia.com sitesindeki destek sayfalarini ziyaret edin.

Genel bilgiler 9



Kisayollar

S: Kullanabilecegim kisayollar var mi?

C: Telefonunuzda cesitli kisayollar vardir:

e Aranan numaralarin listesine erismek icin ara tusuna bir kez basin. istediginiz
numara veya isme gidin, numarayi aramak icin ara tusuna basin.

® Web tarayicisini agmak icin O tusunu basili tutun.

o Telesekreterinizi aramak icin 1 tusunu basil tutun.

® Kaydirma tusunu kisayol olarak kullanin. Bkz. “Kisayollarim," s.32.

o Tercihlerden sessiz tercihe ve daha sonra genel tercihe gecmek icin # tusunu
basili tutun.

m Cihaziniz hakkinda

Bu kullanim kilavuzunda anlatilan cihaz WCDMA 850 ve 2100 ve GSM 850, 900,
1800 ve 1900 sebekelerinde kullaniimak lizere onaylanmistir. Sebekeler hakkinda
daha fazla bilgi almak igin servis saglayiciniza bagvurun.

Bu cihazin dzelliklerinden yararlanirken telif haklari da dahil olmak iizere tiim
yasalara uyun, yerel kurallara ve baskalarinin gizlilik hakki ile yasal haklarina
riayet edin.

Telif hakki korumasi, bazi gériintiilerin, miizik ve bagka icerik 6gelerinin
kopyalanmasina, lizerinde degisiklik yapiimasina veya aktarilmasina engel
olusturabilir.

Cihaziniz, diger sahislara ait internet sitelerine ydnlendiren dnceden yiiklenmis yer
imleri ve baglantilar bulunabilir. Cihazinizla baska liclincii sahis sitelere de
erisebilirsiniz. Ugiincii sahis siteler Nokia ile baglantili degildir; Nokia bu siteler
icin onay vermez veya sorumluluk kabul etmez. Bu tiir sitelere erismeyi secerseniz,
glivenlik veya icerikle ilgili &nlemleri almalisiniz.

3 Uyari: Bu cihazin, calar saat disindaki 6zelliklerini kullanmak icin cihaz
acik olmalidir. Kablosuz cihaz kullaniminin etkilesim veya tehlikeye neden
olabilecegi durumlarda cihazi agmayin.

Cihazinizda kayith tiim 6nemli bilgilerin yedek kopyalarini almayi veya yazili
kayitlarini bulundurmayi unutmayin.

Baska bir cihaza baglarken, ayrintili glivenlik talimatlari icin cihazin kullanim
kilavuzunu okuyun. Uyumsuz iriinleri baglamayin.

10 Genel bilgiler



n Sebeke servisleri

Telefonu kullanabilmeniz igin bir kablosuz servis saglayicisindan servis almaniz
gerekir. Cogu ozellik, 6zel sebeke dzellikleri gerektirir. Bu 6zellikler her sebekede
bulunmaz; diger sebekeler sebeke servislerini kullanmadan énce servis
saglayicinizla 6zel diizenlemeler yapmanizi gerektirebilir. Servis saglayiciniz, ilgili
talimatlari verebilir ve uygulanacak lcretleri belirtebilir. Bazi sebekelerin, sebeke
servislerini kullanabilmenizi etkileyecek kisitlamalari olabilir. Ornegin, bazi
sebekeler dile bagli tiim karakterleri ve servisleri desteklemeyebilir.

Servis saglayiciniz telefonunuzdaki belirli 6zelliklerin devre disi birakilmasini veya
etkinlestiriimemesini istemis olabilir. Bu durumda, bu 6zellikler telefonunuzun
meniisiinde goriinmeyecektir. Telefonunuzda ayrica meni isimleri, menii sirasi ve
simgelerde degisiklikler gibi 6zel yapilandirma da olabilir. Daha fazla bilgi almak
icin servis saglayiciniza basvurun.

Bu cihaz, TCP/IP protokollerinde ¢alisan WAP 2.0 protokollerini (HTTP ve SSL)
destekler. Bu cihazin multimedya mesajlari (MMS), tarama, e-posta uygulamasi,
sohbet mesaji, durum gdstergeli rehber, uzaktan senkronizasyon gibi bazi
ozellikleri ve tarayici veya MMS kullanarak icerik indirme islemi, s6z konusu
teknolojiler icin sebeke destegi gerektirir.

s Donanimlar

Uyari: Yalnizca, bu modelle birlikte kullanimi Nokia tarafindan onaylanmig

& bataryalari, sarj cihazlarini ve donanimlari kullanin. Farkli tiirde batarya, sarj
cihazi veya donanim kullanilmasi onay veya garantileri gecersiz kilabilir ve
tehlikeli olabilir.

Onayli donanimlari edinmek igin saticiniza bagvurun. Herhangi bir donanimin giic kablosunu
prizden cekerken, kabloyu degil fisi kavrayin ve cekin.
n Giris kodlari

Telefonunuzun giris kodlarini ve giivenlik ayarlarini nasil kullanacagini ayarlamak
icin Menii > Ayarlar > Giivenlik secenegini belirleyin.

o Tus takim kilidi (tus kilidi) yalnizca tuglar kilitler.
Tuslara yanlislikla basilmasini engellemek icin tuslari kilitleyebilirsiniz.

1. Tuslari kilitlemek igin kayar kapagi kapatin ve 3,5 saniye icinde Kilitle
secenedini belirleyin.

2. Tuslarragmak icin kayar kapagi acin veya 1,5 saniye icinde Tus a¢ > Tamam
secenegini belirleyin.

Genel bilgiler 1



Tus kilidi etkin durumdayken gelen aramalari cevaplamakicin ara tusuna basin.
Aramayi bitirdiginizde veya reddettiginizde, tuslar otomatik olarak kilitlenir.

Ayrica Menii > Ayarlar > Telefon > Otomatik tus kilidi veya Giivenlik tus
kilidi > Acik ya da Kapali secenegini belirleyebilirsiniz. Giivenlik tus kilidi A¢ik
olarak belirlenmisse, istendiginde giivenlik kodunu girin.

] Gijven_!ik tus kilidi Acik olarak belirlenmisse, istendiginde giivenlik kodunu
girin. Onceden belirlenen kod 12345'tir.

® SIM kartiyla birlikte verilen PIN kodu, kartr izinsiz kullanimlara karsi korumaya
yardimci olur.

® Bazi SIM kartlariyla birlikte verilen PIN2 kodu belirli servislere erismek icin
gereklidir.

® PUK ve PUK2 kodlari SIM kartiyla birlikte verilebilir. PIN veya PIN2 kodunu art
arda li¢ kez yanlis girerseniz, PUK veya PUK2 kodunu girmeniz istenir. Kodlar
elinizde yoksa yerel servis saglayicinizla goriisiin.

e Telefonunuza gelen ve giden aramalari sinirlamak icin (sebeke servisi) Arama
kisitl. servisi kullanirken kisitlama sifresi (4 basamakli) gerekir.

® Giivenlik modiilii ayarlarini goriintiilemek veya degistirmek icin Menii >
Ayarlar > Giivenlik > Giivnlk. Mod. ayarlari secenegini belirleyin.

» Yazilim giincellestirmeleri

@ Onemli: Yalnizca, giivendiginiz ve zararl yazilimlara karsi yeterli givenligi ve
korumayi sunan servisleri kullanin.

Nokia yeni 6zellikler, gelismis islevler veya iyilestirilmis performans sunan {riin
glincellestirmeleri olusturabilir. Bu glincellestirmeleri Nokia Software Updater PC
uygulamasini kullanmaniz gerekebilir. Cihaz yazilimini glincellestirmek icin Nokia Software
Updater uygulamasina ve Microsoft Windows 2000 ya da XP isletim sistemi olan uyumlu bir
PC'ye, genis bant internet erisimine ve cihazinizi PC'ye baglamak icin uyumlu bir veri kablosu
gerekir.

Daha fazla bilgi almak ve Nokia Software Updater uygulamasini indirmek icin
www.nokia.com/softwareupdate adresini veya yerel Nokia web sitenizi ziyaret edin.

Yazilim giincellestirmelerinin indirilmesi, servis saglayicinizin agi lizerinden ¢ok miktarda
veri iletimini icerir. Veri iletim maliyetleri hakkinda bilgi icin servis saglayicinizla temasa
gecin.

Cihazin bataryasinin yeterince dolu oldugundan emin olun veya giincellestirmeye
baslamadan dnce sarj cihazini takin.

Sebekeden yazilim giincellestirmesi sebekeniz tarafindan destekleniyorsa, glincellestirmeleri
cihazinizdan da isteyebilirsiniz. Bkz. “Telefon,"” s.36.

12 Genel bilgiler



n icerik indirme

Yeni icerigi (6rnegin temalari) telefonunuza indirebilme olasiliginiz vardir (sebeke
servisi).

Farkli servislerin kullanilabilirligi, licretlendirme ve tarifelerle ilgili bilgi almak icin
servis saglayicinizla goriisiin.

Onemli: Yalnizca, giivendiginiz ve zararli yazilimlara karsi yeterli giivenligi ve
korumayi sunan servisleri kullanin.

= Nokia destegi

En son kilavuzlar, ek bilgiler, indirilebilir 6geler ve Nokia irliniiniizle ilgili servisler
icin www.nokia.com/support sayfasina veya yerel Nokia web sitenize bakin.

Web sitesinde Nokia diriinlerinin ve servislerinin kullanimiyla ilgili bilgi
edinebilirsiniz. Msteri hizmetlerine basvurmaniz gerekirse, www.nokia.com/
customerservice adresinden yerel Nokia iletisim merkezlerinin listesini denetleyin.

Bakim servisleri icin www.nokia.com/repair adresinden size en yakin Nokia servis
merkezini 6grenin.

1. Baslarken

= SIM karti ve bataryayi takma

Bataryay! ¢ikarmadan 6nce daima cihazi kapatin ve sarj cihazinin baglantisini kesin.

SIM kart ve temas ylizeyleri cizilme ve biikiilmelerle kolaylikla zarar
gorebileceginden, karti tutarken, yerine takarken ya da yerinden cikartirken
dikkatli olun. SIM karti, altin renkli temas alani asagi gelecek sekilde takin (4).

1 7

= Bataryayi sarj etme
BP-5M bataryasini AC-4 sarj cihaziyla sarj etmek, telefon bekleme modundayken
yaklasik 1 saat 30 dakika sirer.

Baslarken 13



1. Sarj cihazini duvar prizine takin.

2. Sarj cihazi kablosunun ucunu telefonunuzun
Uistiindeki sarj cihazi konektoriine takin.

Batarya tam olarak bosalmissa, arama
yapilabilmesi icin sarj gbstergesinin ekranda
gorlinmesi birkag dakika stirebilir.

n Telefonu agma ve kapatma
1. Gosterilen sekilde agma/kapama tusunu basili tutun.

2. Telefon PIN veya UPIN kodu girilmesini isterse, kodu
girip (6rnegin, *** olarak g6riintiilenir) Tamam tusuna
basin.

Telefonunuzu ilk kez actiginizda ve telefon bekleme
modundayken, servis saglayicinizdan yapilandirma
ayarlarini almaniz istenir (sebeke servisi). Sorguyu
onaylayin veya reddedin. Bkz. "Yapilandirma,” s. 37 ve
“Yapilandirma ayarlari servisi," s. 14.

m Saati, saat dilimini ve tarihi ayarlama

Telefonunuzu ilk kez agtiginizda ve telefon bekleme modundayken, tarihi ve saati
ayarlamaniz istenir. Alanlari doldurun ve Kaydet secenegini belirleyin.

Tarih ve saat secenegine daha sonra erismek icin Menii > Ayarlar > Tarih ve saat >
Tarih ve saat ayarlari, Tarih ve saat bicimiya da saati, saat dilimini ve tarih
ayarlarini degistirmek igin Trh./saati oto. giincll. (sebeke servisi) secenegini
belirleyin.

» Yapilandirma ayarlari servisi

Mobil internet servisi, MMS, Nokia Xpress sesli mesajlasma veya uzaktan internet
sunucusu senkronizasyonu gibi bazi sebeke servislerini kullanmak igin
telefonunuzda dogru yapilandirma ayarlarinin yapilmis olmasi gerekir.
Kullanilabilirlik hakkinda daha fazla bilgi icin sebeke operatdriinlze, servis
saglayiciniza, en yakin yetkili Nokia bayiine basvurun veya Nokia web sitesinde
www.nokia.com/support sayfasindaki destek bélimiini ziyaret edin.

Ayarlari yapilandirma mesaji olarak aldi§inizda ayarlar otomatik olarak kaydedilip
etkinlestiriimemisse, Yapilandirma ayarlari alindi mesaji goriintlilenir. Goster >
Kaydet secenegini belirleyin. Gerekirse, servis saglayicisinin sagladigi PIN kodunu
girin.

14 Baslarken



Anten

Cihazinizda hem dahili, hem de harici anteni vardir.
Radyo vericisi cihazlarda oldugu gibi, anten
kullanimdayken gereksiz yere antene dokunmayin.
Anten dokunulmasi radyo iletisiminin kalitesini etkiler,
cihazin gereginden yiiksek bir gli¢ diizeyinde
calismasina neden olabilir ve batarya 6mriini
azaltabilir.

Bileklik

Kordonu resimde gdsterildigi gibi delikten gegirin.
Kordonu sikilastirin.

AW N =

Tuglar ve parcalar

. Kulakhk

. Isik sensorii

. Onkamera

. Mizik Kaydirma tusu

miizik mendsiini acar (sola kaydirin) veya
radyoyu acar (saga kaydirin)

. Navi™ tusu: 4 yonliui kaydirma tusu ve orta secim

tusu

. Sol se¢im tusu

7. Sag secim tusu

9.

. Bitirme tusu/agma/kapama tusu;

aramalari bitirir (kisa tus basimi) ve
telefonu agar ve kapatir (uzun tus basimi)

Ara tusu

10.Tus takimi
11.Bileklik deligi

Baslarken

w




12.5arj cihazi konektdri

13.Batarya kapagi acma diigmesi
14.USB konektorii

15.2,5 mm ses konektorii

16.Ses seviyesi artirma/BK tusu
17.Ses seviyesini azaltma tusu
18.Kamera tusu/otomatik odaklama

19.Hoparldr
20.Kamera mercegi

21.Kamera flasi

Uyari: Bu cihazin asagidaki parcalari nikel icerebilir: Miizik Kaydirma tusu. Bu
parca, ciltle uzun siireli temas icin tasarlanmamistir. Cildin siirekli nikele maruz
kalmasi, nikel alerjisine neden olabilir.

= microSD hafiza karti

microSD hafiza kartina, zil sesleri, temalar, tonlar, resim ve video micr\o
gibi veriler yiiklenebilir. Bu karti siler, yeniden ylikler veya S

degistirirseniz, bu islevler ve 6zellikler dlizgiin calismayabilirler.
microSD hafiza kartini telefon calisirken, telefonu kapatmadan cikarabilir veya
baskasini takabilirsiniz.

Onemli: Bir islemin ortasinda karta erisim saglanirken hafiza kartini ¢ikarmayin.
Kartin islemin ortasinda ¢ikariimasi hafiza kartinin yani sira cihaza da zarar
verebilir ve kartta kayith veriler bozulabilir.

16 Baslarken



1. Telefonun batarya kapagini ¢ikarin.
microSD hafiza kartini yuvasini
dondurerek agin (1)

2. SIM karti, altin renkli temas alani
yukari gelecek sekilde takin (2). Kart
yuvasini dondiirerek yerine yerlestirin
(3) ve gdsterilen sekilde kapatin (4).
Batarya kapagini yerine takin.

s Bekleme modu

Telefon kullanima hazir ve herhangi bir karakter girilmemisse, telefon bekleme
modundadir.

1. 3G gdstergesi

. Hiicresel sebekenin sinyal glicli

. Batarya sarj diizeyi

. Gostergeler. Bkz. "Gostergeler,"s. 17.
. Sebekenin ismi veya operator logosu
Saat

. Ekran

. Sol secim tusu (8) Git islevi igin kullanilir veya baska
bir islevin kisayoludur. Bkz. "Sol secim tusu," s. 32

© N O A W N

9. Orta secim tusu (9) modu Menii secenegidir.

10.Sag segim tusu (10), Rehber meniisiinde kartvizit listesine erismek icin isimler,
operatdre-0zgii bir web sitesine erismek icin operatdre-6zgii bir isim veya
sectiginiz bir islevin kisayolu olabilir. Bkz. "Sag se¢im tusu,” s. 32.

Gostergeler

Okunmamis mesajlariniz var.

@

e Telefon cevapsiz bir aramayi kaydetti. Bkz. "iglem kaydi," s. 30.
=0 Tus takimi kilitlidir. Bkz. “Giris kodlari," s. 11.
o

Gelen ara. bildirimi Kapali ve Mesaj bildirim sesi Kapali olarak
belirlenmisse, telefon gelen bir arama veya kisa mesaj icin calmaz. Bkz.
"Zil sesleri," s. 30.

Baslarken 17



4 Calar saat Acik olarak ayarlanir. Bkz. "Calar saat,"” s. 45.

G . E Paket veri baglanti modu Siirekli baglanti secildiginde ve paket veri
servisi kullanilabilir oldugunda gdsterge goriiliir.

B, ) GPRS veya EGPRS baglantisi kuruldu.
= # GPRS veya EGPRS baglantisi askiya (beklemeye) alinmis.
Es Bluetooth baglanti gdstergesi. Bkz. "Bluetooth ile Baglanma,” s. 33.

» Ucus tercihi

Tiim radyo frekansi islevlerini devre disi birakip, yine de cevrimdisi oyunlara,
takvime, miizik calara ve telefon numaralarina erisebilirsiniz. Ucus tercihini ucak
veya hastaneler gibi radyoya karsl hassas olan ortamlarda kullanin. Ugus tercihi
etkinken s simgesi goriintilenir.

Menii > Ayarlar > Tercihler > Ucak > Etkinlestir veya Uyarla secenegini belirleyin.

Telefonu her acilista ugus tercihinin kullanilmasini soracak sekilde ayarlamak icin
Menii > Ayarlar > Telefon > Ucak sorgusu > Acik veya Kapali segenegini
belirleyin.

Ucus tercihini devre disi birakmak igin bagka bir tercih segin.

Cevrimdisi veya ucus tercihinde, arama yapmadan 6nce cihazin kilidini agmaniz ve arama
tercihini degistirmeniz gerekebilir.

3 Uyari: Ucus tercihini kullanirken, acil durum aramalari dahil olmak lizere arama
yapamaz ve yanitlayamaz veya sebeke kapsama alaninda bulunmayi gerektiren

diger 6zellikleri kullanamazsiniz. Arama yapmak icin éncelikle, tercihleri
degistirerek telefon islevini etkinlestirmeniz gerekir. Cihaz kilitliyse kilit kodunu
girin. Cihaz kilitliyken ve ugus tercihinde bir acil arama yapmaniz gerekirse,
cihazinizda programlanmis olan bir resmi acil numarayi kilit kodu alanina da
girebilir ve 'Ara’ tusuna basabilirsiniz. Cihaz, acil aramayi baslatmak amaciyla ucus
tercihinden cikmak tizere oldugunuzu onaylayacaktir.

2. Aramalar

m Sesli arama yapma
Asagidakilerden birini uygulayin:
® Alan koduyla birlikte telefon numarasini girin ve ara tusuna basin.

18 Aramalar



Uluslararasi arama yaparken, uluslararasi arama 6nekini (+ karakteri,
uluslararasi erisim kodu yerine gecer) gériintiilemek icin nce * tusuna iki kez
basin, ardindan sirasiyla iilke kodunu, gerekiyorsa bastaki 0' yazmadan alan
kodunu ve telefon numarasini girin.

® Sonaranan numaralari listelemek icin ara tusuna bir kez basin ve ara tusuna
basin.

® Rehberde bulunan bir isim veya numarayi arayin. Bkz. "Rehber," s.28.

Arama sirasinda ses seviyesini artirmak veya azaltmak icin yukari veya asagi ses
seviyesi tusuna basin.

m Sesli aramayi cevaplama veya reddetme

Aramayi cevaplamak icin ara tusuna basin. Aramayi bitirmek icin bitirme tusuna
basin.

Aramayi reddetmek icin bitir tusuna basin.

Zil sesini susturmak icin Sessiz secenegini belirleyin. Sonra aramayi cevaplayin
veya reddedin.

m Hizli arama

3 - 9 arasindaki hizli arama tuslarindan birine numara atamak icin:

1. Menii > Rehber > Hizli aramalar secenegini belirleyin.

2. lIstediginiz hizl arama numarasina gidin.

3. Atasecenegini belirleyin veya tusa atanmis bir numara varsa, Secenek >
Degistir secenegini belirleyin.

4. Bul secenegini belirleyin ve atamak istediginiz kartviziti secin.

Hizliarama islevi kapaliysa, telefon bu islevi etkin kilmak isteyip istemediginizi
sorar.

Menii > Ayarlar > Ara > Hizliarama > Acik veya Kapali secenegini belirleyin.
Numara aramak icin arama baslayana kadar hizli arama tusunu basih tutun.

» Gelistirilmis sesle arama

Telefonun rehberinde kayitli olan bir ismi sdyleyerek arama yapabilirsiniz. Ses
komutu calma icin bir kartvizit belirlemek amaciyla, Menii > Ayarlar > Telefon >
Ses tanima > Tanima dili secenegini belirleyin ve ekrandaki talimatlari izleyin.

Ses etiketlerini kullanmadan 6nce asagidakilere dikkat edin:

® Ses etiketleri dile bagl degildir. Bunlar, konusanin sesine baghdir.

Aramalar 19



o ismi tam olarak, kaydederken séylediginiz gibi sdylemeniz gerekir.

o Sesetiketleri arka plandaki seslere duyarlidir. Ses etiketlerini sessiz bir ortamda kaydedin
ve kullanin.

® Cok kisa isimler kabul edilmez. Uzun isimler kullanin ve farkli numaralar icin benzer
isimler kullanmaktan kaginin.

Q Not: Ses etiketlerini kullanmak girliltilii ortamlarda veya acil durumlarda zor
olabilir, bu nedenle, her kosulda yalnizca sesle aramaya giivenmemeniz gerekir.

= Arama sirasinda kullanilabilecek se¢enekler
Arama sirasinda kullanabileceginiz seceneklerin cogu, sebeke servisleridir. Bu
servislerin kullanilabilirligini 6§renmek icin servis saglayicinizla goriisiin.

Servis saglayicinizin sunacadi olasi secenekler konferans aramalari, video
paylasimi ve aramalari beklemeye almaktir.

Arama bekletme servisi

Sebekenizin bir arama sirasinda baska bir arama geldigini size bildirmesi icin
(sebeke servisi) Menii > Ayarlar > Ara > Arama bekletme > Etkinlestir secenegini
belirleyin.

Arama etkinken bekleyen aramayi cevaplamak icin ara tusuna basin. ilk arama
beklemeye alinir. Etkin aramayi bitirmek icin bitir tusuna basin.

» Video aramasi yapma

1. Video aramasi baglatmak icin bekleme modundayken telefon numarasini girin
veya Rehber secenegini belirleyin ve bir kartvizit secin.

2. Arama tusunu basili tutun veya Secenek >Video aramasi secenegini belirleyin.
Video aramasinin baslatiimasi biraz zaman alabilir. Video aramasi ve giden
animasyonu gésterilir. Arama basarili olmazsa (6rnegin, gorintiili aramalar
sebeke tarafindan desteklenmiyorsa veya alici cihaz uyumlu degilse), normal
bir arama denemeyi veya kisa mesaji gdndermeyi isteyip istemediginiz sorulur.

Arama sirasinda ses seviyesini artirmak veya azaltmak icin yukari veya asagi
ses seviyesi tusuna basin.

3. Aramayi bitirmek icin bitirme tusuna basin.

Video aramasi yaptiginizda, aramanin alicisina gercek zamanli bir video
gonderirsiniz. Telefonunuzun dniinde bulunan kamerayla cekilen video gdriintiisii,
video aramasi alicisina gosterilir.

Video aramasi yapabilmek icin bir USIM kartiniz olmasi ve bir WCDMA sebekesine
bagli olmaniz gerekir. Video aramasi servislerine abonelik ve bu servislerin

20 Aramalar



kullanimi icin sebeke operatdriinlize veya servis saglayicinizla goriisiin. Video
aramasi yalnizca iki taraf arasinda yapilabilir. Video aramasi, uyumlu bir telefona
veya ISDN istemcisine yapilabilir. Baska bir sesli, goriintiilii veya veri aramasi
etkinken video aramasi yapilamaz.

Etkin video aramasi veya yliksek hizli veri baglantisi gibi uzun siireli bir islem sirasinda cihaz
biraz 1sinabilir. Genellikle bu durum normaldir. Cihazin gerektigi gibi calismadigini
diisliniiyorsaniz, cihazi en yakin yetkili servise gétiiriin.

3. Metin yazma

Geleneksel veya tahmini metin girisini kullanarak metin girebilirsiniz. Metin
yazarken, " ile gésterilen normal metin girisi ve .8 ile gdsterilen metin
tahmini girisi arasinda gecis yapmak icin Se¢enek 6gesini basili tutun. Tiim diller
metin tahmini girisi tarafindan desteklenmez.

Buytik/kiiclik harf modu [H, EX ve [ ile gosterilir. Blyiik/kiiclik harf modunu
degistirmek icin # tusuna basin. Harf modundan [EE ile gosterilen sayi moduna
gecmek icin # tusunu basili tutarak Sayr modu secenegini belirleyin. Sayi
modundan harf moduna gecmek icin # tusunu basili tutun.

Yazma dilini ayarlamak igin, Secenek > Yazma dili se¢enegini belirleyin.

= Normal metin girisi

1 - 9 arasindaki sayi tuslarindan birine istediginiz karakter goriintiileninceye dek
art arda basin. Kullanilabilen karakterler, secilen yazma diline baghdir. Bosluk
olusturmak icin O tusuna basin. En sik kullanilan noktalama isaretleri ve 6zel
karakterler, 1 tusu kullanilarak elde edilebilir.

= Metin tahmini girisi
Metin tahmini girisi yeni kelimeler ekleyebileceginiz dahili bir sozliige
dayanmaktadir.

1. 2 -9 arasindaki tuslari kullanarak s6zciik yazmaya baslayin. Sézciik olarak
ayrica bir anlama sahipse, telefonda * veya harf goriintilenir. Girilen harfler
alti ¢izili olarak goriintiilenir.

2. Sbzcligli yazmayl tamamladi§inizda, sézciik dogruysa, bosluk ekleyerek
onaylamak icin O tusuna basin.

Sézciik dogru degilse, * tusuna art arda basin ve listeden s6zcligii secin.

Metin yazma 21



Sbzciikten sonra ? karakteri goriintlilenirse, yazmay diisiindiigiinliz s6zciik
sozllikte yok demektir. S6zcligi sozlige eklemek icin Harfle secenegini
belirleyin. Normal metin girisi kullanarak s6zciigii girin ve Kaydet secenegini
belirleyin.

Bilesik sdzciikleri yazmak icin sézctigiin ilk kismini girin ve kaydirma tusunu
saga dogru basarak onaylayin. S6zciigiin en son kismini yazin ve sozciigi
onaylayin.

3. Bir sonraki sézciigli yazmaya baslayin.

4. Mesajlasma \4
|-

» Kisa mesaj yazma ve gonderme
1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Mesaj secenegini belirleyin.

2. Birveya daha fazla telefon numarasini Kime:alanina girin. Hafizadan telefon
numarasi almak icin Ekle secenegini belirleyin.

3. Mesajinizi Metin: alanina girin.
Sablon kullanmak icin asagi gidin ve Ekle secenegini belirleyin.

4. Gonder secenegini belirleyin.

= Multimedya mesaji yazma ve gonderme
1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Mesaj secenegini belirleyin.

2. Birveya daha fazla telefon numarasi veya e-posta adresini Kime: alanina girin.
Hafizadan telefon numarasi veya e-posta adresi almak icin Ekle secenegini
belirleyin.

3. Mesajinizi yazin. Dosya eklemek icin asadi gidin ve Ekle secenegini belirleyin.

4. Goéndermeden dnce mesaja bakmak icin Secenek > Onizleme segenegini
belirleyin.

5. Gonder secenegini belirleyin.

Yalnizca uyumlu dzelliklere sahip cihazlar multimedya mesajlari alabilir ve goriintiileyebilir.
Mesajin goriiniimi alici cihaza bagli olarak degisebilir.

Kablosuz sebeke MMS mesajinin boyutunu sinirlayabilir. Eklenen resim bu siniri asarsa cihaz,
MMS ile gdnderilebilmesi icin resmin boyutunu kiigiiltebilir.

Multimedya mesajlasma servisine (MMS sebeke servisi) abonelik islemleri ve bu
servisin kullanilabilir olup olmadigini 6grenmek icin servis saglayicinizla goriisiin.

22 Mesajlasma



Mesaj okuma ve yanitlama
1. Alinan mesaji goriintlilemek icin Gdster secenegini belirleyin.

Mesaji daha sonra okumak icin Menii > Mesajlar > Gelen kutusu secenegini
belirleyin.

2. Bir mesaji yanitlamak icin Cevapla secenegini belirleyin. Yanit mesajini yazin.
3. Gonder secenegini belirleyin.
Onemli: Mesajlar acarken dikkatli olun. Mesajlar zararli yazilimlar icerebilir veya
& cihaziniz ya da PC'niz icin baska sekillerde zararli olabilir.
» Nokia Xpress sesli mesajlasma

Sesli mesaj olusturmak ve géndermek icin multimedya mesaj kullanabilirsiniz.
Sesli mesajlari kullanabilmek icin 6nce MMS servisinin etkinlestirilmesi gerekir.

1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Sesli mesaj secenegini belirleyin.
Kaydedici agilir.

2. Mesajinizi soyleyin.

3. Birveya daha fazla telefon numarasini Kime:alanina girin veya bir numara
almak icin Ekle secenegini belirleyin.

4. Gonder secenegini belirleyin veya ara tusuna basin.

Alinan sesli mesaji agmak icin Oynat secenegini belirleyin. Birden cok mesaj
alindiysa, Goster > Oynat secenegini belirleyin. Mesaji daha sonra dinlemek icin
Cik secenegini belirleyin.

» Hizl mesajlar

Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Hizli mesaj secenegini belirleyin. Alicinin
telefon numarasini girip mesajinizi yazin.

Hizl mesajlar alindiklarinda hemen goriintiilenen kisa mesajlardir. Hizli mesajlar
otomatik olarak kaydedilmez.

m E-posta uygulamasi
E-posta ayarlarini etkinlestirmek icin Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlari > E-
posta mesajlari secenegini belirleyin.

Telefonunuzda e-posta islevini kullanmak i¢in uyumlu bir e-posta sisteminiz
olmasi gerekir.

E-posta yapilandirma ayarlarini bir yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz.

Mesajlasma 23



E-posta ayar sihirbazi

Menii > Mesajlar > E-pst. pst. kutusu > Secenek > Posta kutusu ekle >E-posta
ayar sihirbazi secenegini belirleyin.

Ayarlari el ile girmek icin sirasiyla, Menii > Mesajlar > E-pst. pst. kutusu >
Secenek > Posta kutusu ekle > El ile olustur secenegini belirleyin.

E-posta uygulamasi icin yakin kopyasi olmayan bir internet erisim noktasi gerekir.
WAP erisim noktalari genellikle bir yakin kopya icerir ve e-posta uygulamasiyla
calismazlar.

E-posta yazma ve gonderme

E-posta mesajinizi, e-posta servisine baglanmadan dnce yazabilirsiniz veya dnce
servise baglanip ardindan e-postanizi yazip génderebilirsiniz.

1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > E-posta secenegini belirleyin.

Birden fazla e-posta hesabi tanimlanmissa, e-postayi hangi hesaptan
gondermek istiyorsaniz o hesabi secin.

2. Alicinin e-posta adresini girin, konuyu yazin ve e-posta mesajini girin. E-
postaya dosya eklemek icin, Secenek > Ekle secenegini belirleyin.

E-postanizi kaydetmek icin Secenek > Mesaji kaydet secenegini belirleyin. E-
postanizi daha sonra diizenlemek veya yazmaya devam etmek icin Taslak mesaj
olarak secenegini belirleyin.

3. E-posta mesajini gdndermek icin Gonder secenegini belirleyin.

Bir taslak klasériinden e-posta gondermek icin Menii > Mesajlar > Taslaklar
secenedini belirleyin ve istenen mesaji segin.

E-posta indir
1. E-posta hesabiniza gonderilen e-posta mesajlarini indirmek icin Menii >
Mesajlar secenegini belirleyin.

Birden fazla e-posta hesabi tanimlanmissa, e-postayi hangi hesaptan indirmek
istiyorsaniz o hesabi secin.

E-posta uygulamasi baslangicta yalnizca e-posta basliklarini indirir.

2. Bir e-posta secin ve e-posta mesajinin tamamini indirmek icin Ag secenegini
belirleyin.

E-posta okuma ve yanitlama
1. Menii > Mesajlar secenegini, hesap adini ve istenilen mesaji segin.

24 Mesajlagsma



2. E-postayi yanitlamak icin Secenek > Cevapla secenegini belirleyin. E-posta
adresini ve konuyu dogrulayin veya diizenleyin ve ardindan cevabinizi
olusturun.

3. Mesaji géndermek icin Gonder secenegini belirleyin.

E-posta kutunuzla baglantiyi sonlandirmak icin Secenek > Baglantiyr kes
secenegini belirleyin.

m Sohbet

Sohbet (IM, sebeke servisi) 6zelligini kullanarak kisa, basit metin mesajlarini
cevrimici kullanicilara gdnderebilirsiniz. Servise abone olmaniz ve kullanmak
istediginiz IM servisine kaydolmaniz gerekmektedir. IM servislerine kayit olmayla
ilgili daha fazla bilgi icin servis saglayicinizla goriisiin.

» Sesli mesajlar

Telesekreterinizi aramak icin Menii > Mesajlar > Telesekreter > Telesekreteridinle
secenedini belirleyin. Telesekreter numaranizi girmek, bulmak veya diizenlemek
icin Telesekreter no. secenegini belirleyin.

Telesekreter sebeke servisidir; bu servise abone olmaniz gerekebilir. Daha fazla
bilgi igin servis saglayicinizla goriisiin.

Sebeke tarafindan destekleniyorsa, A simgesi yeni ses mesajlarini belirtir.
Telesekreter numaranizi aramak icin Dinle secenegini belirleyin.

n  Mesaj ayarlan
Genel ayarlar

Genel ayarlar kisa mesajlar ve multimedya mesajlari icin ortaktir.

Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlari > Genel ayarlar secenegini belirleyin ve
asagidakiler arasindan secim yapin:

Gdnder. msjlr. kaydet > Evet — Telefonu, gonderilmis mesajlari Génderilmis 6geler
klasériine kaydedecek sekilde ayarlamak icin kullanilir.

Génd. 64e. iize. yazim > lzin var — Telefonunuzu, meaj hafizasi doldugunda yeni
mesajlari gdnderilmis eski mesajlarin lizerine yazacak sekilde ayarlamak icin
kullanihr. Bu ayar yalnizca Génder. msjir. kaydet > Evet olarak ayarladiysaniz
gosterilir.

Favori alici — Mesaj génderirken kolay erisilebilen mesaj alicilarini veya gruplari
tanimlamak icin kullanilir.

Yazi tipi boyutu — Mesajlarda kullanilan yazi tipi boyutunu secmek icin kullanilir.

Mesajlasma 25



Grafiksuratlar > Evet — Telefonu, karakter tabanli suratlari grafiklerle degistirmek
tizere ayarlamak icin kullanilir.

Kisa mesajlar

Kisa mesaj ayarlari, kisa mesajlarin ve SMS mesajlarinin génderilmesini,
alinmasini ve goriintiilenmesini etkiler.

Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlari > Metin mesajlari secenegini belirleyin ve
asagidaki secenekler arasindan secim yapin:

iletim raporlar > Evet — Sebekenizden mesajlarinizin iletim raporlarini
gondermesini istemek icin kullanilir (sebeke servisi)

Mesaj merkezleri > Merkez ekle — Kisa mesaj gdndermek icin gerekli mesaj
merkezinin telefon numarasini ve adini ayarlamak icin kullanilir. Bu numara servis
saglayicisindan alinir.

Kullaniln. msj. merkz. — Kullanilan mesaj merkezini belirlemek icin kullanilir.
Mesaj gecerliligi — Sebekenin mesajinizi teslim etmek icin ne kadar siire boyunca
girisimde bulunacagini secmek icin kullanihr.

Mesaj tipi — Gonderilecek mesaj bicimini belirlemek icin kullanihr: Yazi, Cagni
veya Faks (sebeke servisi)

Paket veri kullan > Evet — Tercih edilen SMS tastyicisini GPRS olarak ayarlamak
icin kullantlir.

Karakter destegi > Tam — Gonderilecek mesajdaki tiim karakterlerin nasil
gériintiilenecegini belirlemek icin kullanilir. indirgenmis secenegini belirlerseniz
aksanl karakterler ve baska isaretler diger karakterlere donistiiriilebilir.

Ayni merkezle yanit > Evet — Mesajinizi alanin, mesaj merkezinizi kullanarak size
yanit gondermesi icin kullanilir (sebeke servisi)

Multimedya mesajlar

Mesaj ayarlari, multimedya mesajlarinin gonderilmesini, alinmasini ve
goriintiilenmesini etkiler. Multimedya mesajlari icin yapilandirma ayarlarini
yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz. Bkz. "Yapilandirma ayarlari servisi,” s. 14.
Ayrica ayarlari el ile de girebilirsiniz. Bkz. "Yapilandirma,” s. 37.

Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlari > Multimedya mesajlari secenegini belirleyin
ve asagidaki secenekler arasindan secim yapin:

iletim raporlar > Evet — Sebekenizden mesajlarinizin iletim raporlarini
gondermesini istemek icin kullanilir (sebeke servisi)

MMS olusturma modu — Mesajlara cesitli multimedya tiirlerinin eklenmesine izin
vermek veya engellemek icin kullanilir

26 Mesajlasma



MMS gériintii boyutu — Multimedya mesajlarinda goriintii boyutunu ayarlamak
icin kullantlir.

Varsay. slayt siiresi — Multimedya mesajlarinda bulunan slaytlar arasindaki
varsayllan siireyi tanimlamak icin kullanilir

MMS alimina izin ver — Multimedya mesajini almak veya engellemek icin Evet
veya Hayir secenegini belirleyin. Ana sebekede secenegini belirlerseniz, sebeke
disinda bulundugunuzda multimedya mesajlarini alamazsiniz. Multimedya mesaj
servisinin varsayilan ayari genellikle Ana sebekede olarak yapilmistir. Bu meniiniin
kullanilabilirligi, telefonunuza baghdir.

Gelen MMS mesajlari — Multimedya mesajlarinin nasil alinacagini belirlemek icin
kullanilir. MMS alimina izin ver 6zelligi Hayir olarak ayarlanmissa, bu ayar
gosterilmez.

Reklamlara izin ver — Reklamlari almak veya reddetmek icin kullanilir. MMS
alimina izin ver 6zelligi Hayir olarak veya Gelen MMS mesajlari 6zelligi Reddet
olarak ayarlanmissa, bu ayar gosterilmez.

Yapilandirma ayarlari > Yapilandirma — Yalnizca multimedya mesajlarini
destekleyen yapilandirmalar gosterilir. Multimedya mesajlari igin bir servis
saglayici, Varsayilan veya Kisisel yapilandirma secenegini belirleyin. Hesap
secenedini belirleyin ve etkin yapilandirma ayarlarinda bulunan MMS hesabini
secin.

E-posta mesajlar

Ayarlar, e-postanin gonderilmesini, alinmasini ve goriintiilenmesini etkiler.

Ayarlari bir yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz. Bkz. "Yapilandirma ayarlari
servisi," s. 14. Ayrica ayarlari el ile de girebilirsiniz. Bkz. "Yapilandirma,” s. 37.

Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlari > E-posta mesajlari segenegini belirleyin ve
asagidakiler arasindan secim yapin:

Yeni e-posta bildirm. — Yeni bir e-posta alindiginda bir bildirim goriintilenip
goriintiilenmeyecedini secmek icin kullanilir

Post. alimina izin ver — E-postalarin yalnizca ana sebekede mi, yoksa yabanci
sebekelerde de mi alinacagini belirlemek icin kullanilir

Orj. msj. ile yanitla — Orijinal mesajin yanita eklenip eklenmeyecegini belirlemek
icin kullantlir

E-post. g6rn. boyutu — E-postadaki gdriintiilerin boyutunu belirlemek icin
kullanihr

Posta kutulr. diizenle — Hesap eklemek veya kullanilan hesaplar diizenlemek icin
kullanilir

Mesajlasma 27



5. Rehber W
I~

isimleri ve telefon numaralarini telefon hafizasina (rehber) ve SIM
kart hafizasina kaydedebilirsiniz.

Telefon hafizasi, rehberi cesitli telefon numaralari ve metin 6geleri gibi ek
ayrintilarla kaydedebilir. Sinirli sayida kartvizit icin goriintii de kaydedebilirsiniz.

SIM kart hafizasi isimleri bir telefon numarasi ekli olarak kaydedebilir. SIM kart
hafizasina kaydedilen kartvizitler simgesiyle gosterilir.

PC'den senkronizasyon icin, bkz. “Baglanti,” s. 33.

= isim ve telefon numaralarini kaydetme

Menii > Rehber > [simler > Segenek > Yeni kartvizit ekle secenedini belirleyin.
isimler ve telefon numaralari kullanilan hafizaya kaydedilir.

» Kartvizit bilgileri ekleme

Menii > Rehber > Ayarlar secenegini belirleyin ve Kullanilan hafiza seceneginin
Telefon veya Telefon ve SIM olarak ayarlandigindan emin olun.

Telefon hafizasina, her kartvizit icin farkli tiirlerde telefon numaralari, zil sesi veya
video klip ve kisa metin dgeleri kaydedebilirsiniz.

Ayrinti eklemek istediginiz kartviziti bulup Bilgiler > Secenek > Bilgi ekle
secenedini belirleyin. Kullanilabilir secenekler arasindan se¢im yapin.

m Kartvizit arama

Menii > Rehber > [simler secenegini belirleyin. Rehberde gidin veya aradiginiz
ismin ilk karakterlerini girin.

n Kartvizitleri kopyalama veya tasima

Rehber girislerini telefon hafizasindan SIM kart hafizasina veya SIM karttan
telefon hafizasina tasiyabilir ve kopyalayabilirsiniz. SIM kart isimleri bir telefon
numarasi ekli olarak kaydedebilir.

Tiim kartvizitleri tasimak veya kopyalamak icin Menii > Rehber > Kartvizitleri tasi
veya Kartvizitleri kopyala secenegini belirleyin.

Rehber girislerini birer birer tasimak veya kopyalamak icin Menii > Rehber >
Isimler secenegini belirleyin. Rehber girisine gidin ve Secenek > Kartviziti tagi
veya Kartviziti kopyala secenegini belirleyin.

28 Rehber



Birden fazla kartviziti tasimak veya kopyalamak i¢in Menii > Rehber > [simler
secenegdini belirleyin. Bir kartvizite gidin ve Secenek > Isaretle secenegini
belirleyin. Diger tiim kartvizitleri isaretleyip Secenek > [saretlileri tasi veya
Isaretlileri kopyala secenedini belirleyin.

n Kartvizitleri diizenle

Menii > Rehber > isimler secenegini belirleyin. Kartvizite gidin, Secenek >
Diizenle secenegini belirleyin ve degistirmek istediginiz bilgilere gidin.

n Gruplar

isimleri ve telefon numaralarini farkli zil sesleri ve grup gériintiileri olan arayan
gruplari halinde diizenlemek icin Menii > Rehber > Gruplar secenegini belirleyin.

m Kartvizitler

Kartvizit olarak vCard standardini destekleyen uyumlu bir cihazdan kisinin
kartvizit bilgilerini gdnderebilir veya alabilirsiniz.

Kartviziti gdndermek icin bilgilerini gdndermek istediginiz kartviziti secin ve
Bilgiler > Secenek > Kartvizit génder secenegdini belirleyin.

Kartvizit aldiginizda, kartviziti telefon hafizasina kaydetmek icin Goster > Kaydet
secenegdini belirleyin. Kartviziti silmek icin Cik > Evet secenegini belirleyin.

n Kartvizit ayarlan

Menii > Rehber > Ayarlar secenegini belirleyin ve asagidakiler arasindan secim
yapin:

Kullanilan hafiza — Bkz. "Kartvizit bilgileri ekleme,” s. 28.

Rehber gériiniimii — Isim ve numaralarin Rehberde gériintiilenme seklini
belirlemekicin kullanihr

[sim gdsterimi — Kartvizitin isminin veya soyadinin 6nce gdsterilecegini secmek
icin kullanilir

Yazi tipi boyutu — Rehber listesindeki yazi tipi boyutunu secmek icin kullanilir
Hafiza durumu — Bos ve kullanilan hafiza kapasitesini gérmek icin kullanilr

Rehber 29



6. Islem kayd 4

4

Menii > Islem kayd > Cevapsiz arama, Gelen aramalarveya Aranan
numarlr. secenegini belirleyin. En son cevapsiz ve gelen aramalari ve aranan
numaralari tarih sirasina gore goriintiilemek icin Arama isl. kaydi secenegini
belirleyin. En son mesaj génderdiginiz kartvizitleri goriintiilemek igin, Mesaj
alicilari secenegini belirleyin.

Gonderdiginiz ve aldiginiz kisa mesaj ve multimedya mesaji sayisini goriintiilemek

icin Menii > Islem kaydi > Msj. islem kaydi secenegini belirleyin.

& Not: Servis saglayicinizdan aramalar ve servisler icin gelen fatura, sebeke
ozellikleri, fatura tutarinin yuvarlanmasi, vergiler ve benzeri etkenlere bagli olarak
degisebilir.

7. Ayarlar .

» Tercihler e

Menii > Ayarlar > Tercihler secenegini secin, istediginiz tercihi belirleyin ve
asagidakiler arasindan secim yapin:

Etkinlestir — Secili tercihi etkinlestirmek icin kullanilir

Uyarla — Tercihi zil sesleri, zil ses seviyesi, titresimler ve mesaj bildirim sesleriyle
ozellestirmek icin kullanilir. Degistirmek istediginiz ayari secip degisiklikleri yapin.

Zamanli — Tercihi, 24 saate kadar belirli bir siire boyunca etkin olacak sekilde
ayarlamak icin kullanihir. Bu siire dolduktan sonar 6nceki tercih etkin duruma

geger.
= Temalar

Menii > Ayarlar > Temalar secenegini belirleyin ve asagidakiler arasindan secim
yapin:

Tema se¢ — Tema ayarlamak icin kullanilir. Galeri'deki klasorlerin listesi agihr.
Temalarklas6riinii agin ve bir tema segin.

Tema siteleri — Baska temalarin indirilebilecegi bir baglanti listesini agmak icin
kullanilir

n Zil sesleri
Menii > Ayarlar > Zil sesleri secenegini belirleyin.

30 islem kayd



Ayarlar kaydetmek igin Secenek > Kaydet secenegini, ayarlari degistirmeden
birakmak icin Iptal secenegini belirleyin.

En yiiksek zil sesi diizeyini sectiginiz taktirde, zil sesi birkag saniye sonra en yiiksek diizeyine
ulasir.

m Ekran

Ekran ayarlarini kullanarak ekran gériiniimiiniizii kisisellestirebilirsiniz.

Bekleme modu ayarlari

Menii > Ayarlar > Ekran secenegini belirleyin ve asagidaki secenekler arasindan
secim yapin:

Duvar kagidi — Telefonunuzu bekleme modundayken bir goriintii veya slayti duvar
kagidi olarak goriintiileyecek sekilde ayarlamak icin kullanilir. Duvar kagitlari >
Gdriintii veya Slayt grubu secenegini belirleyin, gériintl veya slayt grubunu
sececeginiz klasdre gidin ve istediginiz gdriintii ya da slayti segin.

Etkin bekleme — Telefonunuzun etkin beklemeyi goriintiileyip
gorilintiilemeyecegini belirlemek icin kullanihr

Bekl. yazi tipi rengi — Bekleme modunda ekrandaki metinlerin rengini secmek icin
kullanilir

Harkt. tusu simgeleri — Etkin bekleme modu kapaliyken, gecerli kaydirma tusu
kisayollarinin simgelerini gériintiilemek icin kullanilir

Bildirim bilgileri — Hem cevapsiz aramalarda hem mesaj alindi bildirimlerinde
kartvizit bilgisi gibi bilgileri gdstermek veya gizlemek icin kullanihr.

Kayar kapk. animsyn. — Temaya bagl olarak telefonu acip kapadiginizda
animasyon goriintiileyecek veya ses calacak sekilde ayarlamak icin kullanilir

Ekran koruyucu — Telefonun islevleri belirli bir siire boyunca kullaniimadiginda,
telefonunuzu degisen sekil veya goriintiiler gdsterecek sekilde ayarlamak igin
kullanilir

Gii¢ tasarrufu — Batarya 6mriinden tasarruf yapmak icin, telefonun islevleri belirli
bir siire boyunca kullaniimadiginda dijital bir saat goriintilenir.

Uyku modu — Batarya 6mriinden tasarruf yapmak icin, telefonun islevleri belirli bir
stire boyunca kullaniimadiginda ekran kararir.

Yazi tipi boyutu — Mesaj okumak ve yazmak ilizere yazi tipi boyutunu ayarlamak ve
rehber ve web sayfalarini gériintiilemek icin kullanihir

Ayarlar 31



Operatérlogosu — Telefonunuzu, varsa operatdr logosunu goriintiileyecek veya
gizleyecek sekilde ayarlamak icin kullanilir.

Hiicre bilgi ekrani > Acik — Kullanilan hiicre bilgisine bagli olarak, sebeke
operatoriinden bilgi almak icin kullanilir (sebeke servisi).

m Tarih ve saat

Saati, saat dilimini ve tarih ayarlarini degistirmek icin Menii > Ayarlar > Tarih ve
saat > Tarih ve saat ayarlar, Tarih ve saat bigimi secenegini veya Trh./saati oto.
giincll. (sebeke servisi) secenegini belirleyin.

= Kisayollarim
Kisisel kisayollarla, telefonun sik kullanilan islevlerine hizl erisim saglayabilirsiniz.

Sol secim tusu

Listeden bir islev segmek icin Menii > Ayarlar > Kisayollarim > Sol se¢im tusu
secenegini belirleyin.

Sag secim tusu

Listeden bir islev secmek icin Menii > Ayarlar > Kisayollarim > Sag se¢im tusu
secenedini belirleyin.

Gezinme tusu

Onceden tanimlanmis bir listeden gezinme tusuna (kaydirma tusu) diger telefon
islevlerini atamak icin Menii > Ayarlar > Kisayollarim > Hareket tusu secenegini
belirleyin.

Etkin bekleme tusu

Listeden bir islev secmek icin Menii > Ayarlar > Kisayollarim > Etkin bekleme tusu
secenegini belirleyin.

= Senk. ve yedekle

Telefonunuz ve diger bir telefon ya da uzak sunucu arasinda veri kopyalamak veya
senkronizasyon yapmak icin Menii > Ayarlar > Senk. ve yedekle secenegini
belirleyin (sebeke servisi).

Veri transferi — ki telefon arasinda verileri senkronize etmek veya kopyalamak
icin kullanilir

Yedek olustur — Secili icerigi yedeklemek ve hafiza kartinizda saklamak igin
kullanilir

32 Ayarlar



Yedq. geri yiikle — Onceden hafiza kartinizda yedeklenen icerigi geri yiiklemek icin
kullanihr

Veri aktarma — Telefonunuzla baska bir cihaz arasinda veri aktarimi yapmak icin
kullanilir

= Baglanti

Bluetooth kablosuz iletisim teknolojisi veya USB veri kablosu baglantisi
kullanarak, telefonu uyumlu bir cihaza baglayabilirsiniz.

Bluetooth ile Baglanma

Bu cihaz, asagidaki profilleri destekleyen Bluetooth Spesifikasyonu 2.0 ile uyumludur: SIM
erisimi, nesne itme, dosya aktarimi, cevirmeli baglanti sebekesi, ahize, ahizesiz kullanim
birimi, servis bulma uygulamasi, genel erisim, seri baglanti noktasi ve genel nesne degisimi.
Bluetooth teknolojisini destekleyen diger cihazlarla birlikte calisabileceginden emin olmak
icin, bu model icin Nokia tarafindan onaylanmis donanimlari kullanin. Baska cihazlarin bu
cihazla uyumlulugunu saptamak icin séz konusu cihazlarin Greticilerinden bilgi alin.

Bluetooth iletisim teknolojisi, telefonunuzu 10 metrelik (33 feet) bir cap icindeki
uyumlu bir Bluetooth telefonuna baglamaniza olanak verir. iletisimin, duvarlar
veya diger elektronik telefonlar gibi engellerden kaynaklanan girisime maruz
kalabilmesine ragmen, Bluetooth iletisim teknolojisi kullanan telefonlar radyo
dalgalarini kullanarak iletisim kurdugundan, telefonunuz ve diger telefonlarin
dogrudan goriis hattinda olmalari gerekmez.

Bluetooth teknolojisini kullanan 6zellikler batarya kullanimini artirir ve batarya 6mriinii
kisaltir.

Bluetooth baglantisi kurma
Menii > Ayarlar > Baglanti > Bluetooth > Agiksecenegini belirleyin.

Telefonunuzun diger Bluetooth cihazlari tarafindan goriilen adini ayarlamak veya
degdistirmek icin Telefonumun ismi secenegini belirleyin.

£ simgesi Bluetooth 6zelliginin etkin oldugunu gosterir. Bluetooth'un batarya
kullandigini ve batarya dmriinii kisaltabilecegini unutmayin.
Bluetooth cihazina baglanma

Menii > Ayarlar > Baglanti > Bluetooth > Ses donanimirn. ara secenegini ve
baglanmak istediginiz cihazi secin.

Bluetooth baglantilarinin listesini goriintiileme

Menii > Ayarlar > Baglanti > Bluetooth > Etkin cihazlar secenegini belirleyin.

Ayarlar 33



Bluetooth cihazina veri gonderme

Menii > Ayarlar > Baglanti > Bluetooth > Eslenmis cihazlar secenegini belirleyin.
Baglanmak istediginiz cihazi secin ve bir sifre girin. Bagka bir cihaza baglanmak
icin kullanilacak bir sifre (en fazla 16 karakter) kararlastirmaniz gerekir. Sifre,
baglantiyl kurmak ve veri aktarimini baslatmak lizere yalnizca bir kez kullanilir.

Cihazi listede gérmiiyorsaniz, Bluetooth cihazlarini listelemek icin Yeni secenegini
belirleyin.

Bluetooth cihazinizi digerlerinden gizleme

Menii > Ayarlar > Baglanti > Bluetooth > Telefnmn. gériiniirlg. veya
Telefonumun ismi secenegini belirleyin. Gizli secenegini belirleyin veya Bluetooth
ozelligini tamamen kapatin.

Modem ayarlari

Telefonu Bluetooth kablosuz iletisim teknolojisi veya USB veri kablosu baglantisi
kullanarak uyumlu bir bilgisayara baglayabilir ve bilgisayardan GPRS baglantisi
kurmak icin modem olarak kullanabilirsiniz.

PC'nizle olan baglantilarda ayarlari belirlemek tizere:

1. Menii > Ayarlar > Baglanti > Paket veri > Paket veri ayarlari > Etkin erisim
noktasi secenegdini belirleyin ve kullanmak istediginiz erisim noktasini
etkinlestirin.

2. Etkineris. nkt. diizelt secenegini belirleyin, erisim noktasi ayarlarini degistirmek
icin bir isim girin ve Tamam secenegini belirleyin.

3. Paketverieris. nok. secenegini belirleyin, sebekeyle baglanti kurmak icin erisim
noktasi adini (APN) girin ve Tamam secenegini belirleyin.

4. Telefonunuzu modem olarak kullanarak internet baglantisi olusturun.

Daha fazla bilgi icin "Nokia PC Suite,"” kullanim kilavuzuna bakin. Ayarlari hem

bilgisayarinizda, hem de telefonunuzda belirlediginizde, bilgisayar ayarlari
kullanilir.

Uyumlu bilgisayardan senkronize etme

Takvim verilerini, notlari ve rehberi senkronize etmek icin telefonunuzun Nokia PC
Suite yazilimini bilgisayara yukleyin. Senkronizasyon icin Bluetooth kablosuz
iletisim teknolojisini veya USB veri kablosunu kullanin ve senkronizasyonu
bilgisayarinizdan baslatin.

34 Ayarlar



Sunucudan senkronize etme

Uzak bir internet sunucusunu kullanmak icin senkronizasyon servisine abone olun.
Bu servisle ilgili daha fazla bilgi edinmek ve gereken ayarlar icin servis
saglayicinizla goriisiin.

USB veri kablosu

Telefon ve uyumlu bir bilgisayar veya PictBridge'i destekleyen bir yazici arasinda
veri aktarmak icin CA-101 USB veri kablosunu kullanabilirsiniz. USB veri
kablosunu Nokia PC Suite ile de kullanabilirsiniz.

Baglanirken sor — Telefonunuzun baglanti kurulup kurulmayacagini sormasi icin
kullanilir

PCSuite — Telefonu, Nokia PC Suite kurulu bir PC'deki uygulamalarla erisimde
bulunmak icin kullanmak amaclidir

Baski ve medya — Telefonunuzu PictBridge uyumlu bir yazici veya uyumlu
bilgisayarinizla kullanmak i¢in veya Windows Media Player'la (muzik, video)
senkronize etmek lizere PC'ye baglamak icin kullanihr

Veri saklama — Nokia yazilimi olmayan bir bilgisayara baglanip, telefonu veri
deposu olarak kullanmak icin kullanilir

USB modunu degistirmek icin Menii > Ayarlar > Baglanti > USB veri kablosu >
Baglanirken sor, PC Suite, Baski ve medya veya Veri saklama secenedini belirleyin.

= Arama

Menii > Ayarlar > Ara secenegini belirleyin ve asagidakiler arasindan secim yapin:
Arama aktarma — Gelen aramalarinizi aktarmak icin kullanilir (sebeke servisi).
Bazi arama kisitlama islevleri etkinse, aramalarinizi aktaramayabilirsiniz. Bkz.
Arama kisitl. servisi, "Giris kodlar," s. 11.

Herhng. bir tusla cvp. >Agik — Gelen aramayi; agma/kapatma tusu, kamera tusu,
sol ve sag secim tuslari veya bitir tusu disindaki herhangi bir tusa kisa siire basarak
cevaplamak icin kullanihr

Oto. tekrar arama >Acik — Basarisiz bir arama denemesinin ardindan en fazla 10
defa daha arama denemesi yapmak icin kullanilir

Vid.-sesli oto. tk. ara. — Telefonun, video aramasinin basarisiz oldugu numaraya
otomatik olarak bir video aramasi gerceklestirip gerceklestirmeyecegdini secmek
icin kullantlir.

Ayarlar 35



Ses netligi >Etkin — ozellikle gliriiltlili ortamlarda konusmanin anlasiimasini
kolaylastirmak icin kullanihr

Hizlrarama — Bkz. "Hizli arama,” s. 19.
Arama bekletme — Bkz. "Arama bekletme servisi,” s. 20.

Arama sonrasi dzeti >Acik — Her aramanin ardindan kisa bir siire boyunca yaklasik
arama siiresini ve Ucretini (sebeke servisi) goriinttlemek icin kullanilir

Arayan kiml. génder >Evet — Aradiginiz kisiye telefon numaranizi gostermek icin
kullanilir (sebeke servisi). Servis saglayicinizla kararlastirdiginiz ayari kullanmak
icin Sebeke belirler secenegini belirleyin.

Kayar kapak islemi — Kayar kapagi acma kapama islevini belirlemek icin kullanilir

Video paylasimi — Video paylasma ayarlarini belirlemek icin kullanilir

n Telefon

Menii > Ayarlar > Telefon secenegini belirleyin ve asagidakiler arasindan secim
yapin:

Dil ayarlari — Telefonunuzun ekran dilini belirlemek icin Telefon dili secenegini
belirleyin. Otomatik secenegi, dili SIM karttaki bilgilere gore belirler. USIM kart
dilini secmek icin SIM dili secenegini belirleyin. Ses komutu calma icin dili
belirlemek amaciyla Tanima dili secenegini belirleyin.

Hafiza durumu — Bos ve kullanilan hafiza kapasitesini gérmek icin kullanilir.
Otomatik tus kilidi — Bkz. "Giris kodlari," s. 11.

Ses tanima — Bkz. "Gelistirilmis sesle arama," s. 19.

Giivenlik tus kilidi — Bkz. "Giris kodlar," s. 11.

Acilis notu — Telefon acildiginda goriintlilenecek notu yazmak icin kullanilir

Tel. giincellestirmIr. — Kullanilabilir giincellestirme oldugunda telefon yaziliminizi
gtincellestirmek icin kullanihr

Sebeke modu — ¢ift mod (UMTS veya GSM) secmek icin kullanilir. Etkin bir arama
sirasinda bu segcenege erisemezsiniz.

Operatérsecimi > Otomatik — Telefonu, bulundugunuz bélgede kullanilabilen
hiicresel sebekelerden birini otomatik olarak sececek sekilde ayarlamak icin
kullanilir. Elile secenegini kullanarak servis saglayicinizla dolasim anlagmasi olan
bir sebekeyi secebilirsiniz.

Yardim metni — Telefonun, yardim metinlerini gdsterip géstermemesini belirlemek
icin kullantlir

36 Ayarlar



Baslama tonu — Telefon acildiginda bir baslama tonu calip ¢calmayacagini secmek
icin kullantlir.

Ucak sorgusu — Bkz. "Ucus tercihi," s. 18.

s Donanimlar

Telefon uyumlu bir mobil donanima bagliysa veya daha dnce baglandiysa bu menii
veya asagidaki secenekler goriintiilenir.

Menii > Ayarlar > Donanimlar secenegini belirleyin. Bir donanim secin ve
donanima bagli olarak asagidakiler arasindan secim yapin:

Varsayilan tercih — Secilen donanima baglandi§inizda otomatik olarak
etkinlestirilmesini istediginiz tercihi segin

Otomatik cevaplama — Telefonu, gelen aramayi 5 saniye sonra otomatik olarak
cevaplayacak sekilde ayarlamak icin kullanilir. Menii > Ayarlar > Zil sesleri >
Gelen ara. bildirimi ayari Tek bip veya Kapali ise, otomatik cevaplama kapalidir.

» Yapilandirma

Telefonunuzu, belirli servislerin dogru ¢alismasi icin gereken ayarlarla
yapilandirabilirsiniz. Servis saglayiciniz bu ayarlari yapilandirma mesaji olarak da
gonderebilir.

Menii > Ayarlar > Yapilandirma secenegini belirleyin ve asagidakiler arasindan
secim yapin:

Varsy. yapilndr. ayrir. — Telefona kaydedilmis servis saglayicilari goriintlilemek igin
kullanilir. Servis saglayicinin yapilandirma ayarlarini varsayilan ayarlar olarak
belirlemek icin Secenek > Varsayilan yap secenegini belirleyin.

Tiim uyg. vars. etknls. — Desteklenen uygulamalarda varsayilan yapilandirma
ayarlarini etkinlestirmek icin kullanilir

Tercih ediln. eris. nkt. — Kaydedilmis erisim noktalarini gériintiilemek icin
kullanilir. Bir erisim noktasina gidin ve servis saglayicinin adini, veri tasiyicisini ve
paket veri erisim noktasini veya GSM cevirmeli- baglanti numarasini
gdriintlilemek icin Secenek > Bilgiler secenegini belirleyin.

Destede baglan — Servis saglayicinizdan yapilandirma ayarlarini indirmek icin
kullanilir

Kisisel yapilan. ayarlr. — Cesitli servislere elle yeni kisisel hesaplar eklemek ve
bunlari etkinlestirmek veya silmek icin kullanilir. Parametreler, secilen servis
tiirline gore degisir.

Ayarlar 37



n Fabrika ayarlarini geri yiikleme

Bazi menii ayarlarini orijinal degerlere getirmek icin Menii > Ayarlar > Fabrika
ayr. yiikl. secenegini belirleyin. Glivenlik kodunu girin. Rehber'de kayith isim ve
numaralar silinmez.

n Telefon yazilimi giincellestirmeleri
Servis saglayiciniz telefonun yazilim glincellestirmelerini sebeke yoluyla dogrudan
gonderebilir. Telefonunuza bagli olarak bu secenek kullanilamayabilir.
Uyari: Bir yazilim giincellemesi yliklediginiz taktirde, yiikleme
@ tamamlanana ve cihaz yeniden baslatilana kadar cihazi acil durum
aramalari yapmak icin bile kullanamazsiniz. Bir glincelleme yiiklemesini
kabul etmeden &nce verileri yedeklediginizden emin olun.

8. Operator meniisu

Bu menii sebeke operatdriinliz tarafindan sunulan servislere erismenizi saglar.
Isim ve simge operattre gore degisir. Daha fazla bilgi icin sebeke operatdriiniize
basvurun. Operatdr bu meniiyii servis mesajiyla giincellestirebilir.

= Bilgi mesajlan

Servis saglayicinizdan cesitli konularla ilgili mesajlar almak icin Menii >
Mesajlar > Bilgi mesajlari secenegini belirleyin. Daha fazla bilgi icin servis
saglayiciniza basvurun.

= Servis komutlari

Sebeke servislerini etkinlestirme komutlari gibi servis isteklerinizi (USSD komutlari
olarak da bilinir) yazmak ve servis saglayiciniza gondermek icin Menii >
Mesajlar > Servis komutlari secenegini belirleyin.

9. Galeri
-

Bu meniide goriintiileri, video klipleri, miizik dosyalarini, temalar,
grafikleri, zil seslerini, kayitlar ve alinan dosyalari yonetebilirsiniz.
Bu dosyalar telefonun hafizasinda saklanir ve klasorlerde diizenlenebilir.

38 Operatdr meniisii



Telefonunuz, alinmis icerigi korumak igin bir etkinlestirme anahtari sistemini
destekler. Ucret 6demeniz gerekebileceginden, almadan 6nce tiim icerigin ve
etkinlestirme anahtarinin iletim kosullarini kontrol edin.

Klasor listesini gérmek icin Menii >Galeri secenegini belirleyin.

Klasoriin kullanilabilir seceneklerini gérmek igin bir klasor secin ve Secenek
ogesini belirleyin.

Klasordeki dosyalarin listesini gormek icin bir klasér secin ve Ag secenegini
belirleyin.

Dosyanin kullanilabilir seceneklerini gérmek icin bir dosya secin ve Secenek
ogesini belirleyin.

= Dijital haklar yonetimi

Dijital hak yénetimi (DRM), korumali dosyalarin degistirilmesini ve dagitiimasini
engellemek icin tasarlanmis telif hakki korumasidir. Korumali dosyalari (ses, video,
tema veya zil sesi gibi) telefonunuza ticretsiz olarak indirebilirsiniz; ancak bu tip
dosyalar kilitlidirler. Dosyayi etkinlestirecek olan anahtarin licretini 6dersiniz ve
dosyayi indirdiginizde etkinlestirme anahtari otomatik olarak telefonunuza
gonderilir.

Korumali dosyanin izinlerini goriintlilemek _i_gin, dosyaya ilerleyip Secenek >
Etkinlstr. anahtarlari secenegini belirleyin. Ornegin, bir videoyu kac defa
izleyebilecedinizi veya bir sarkiyi kac glin daha dinleyebileceginizi gorebilirsiniz.

Dosya kullanim iznini uzatmak icin Secenek 6gesini secin ve dosya tiiriiyle ilgili
secenegi belirleyin, drnedin Temayi etkinlestir. Belirli tlir korumali dosyalari
arkadaslariniza gonderebilirsiniz ve onlar da kendi etkinlestirme anahtarlarini
satin alip dosyalari kullanabilirler.

Bu telefon OMA DRM 2.0'i destekler.

icerik sahipleri, telif haklari dahil olmak iizere kendi fikri miilkiyetlerini korumak tizere farkls
dijital haklar yonetimi (DRM) teknolojileri kullaniyor olabilirler. Bu cihaz, DRM korumali
icerige erismek icin bircok DRM yazilimi tirii kullanir. Bu cihazla WMDRM 10.07, OMA DRM
1.0 ve OMA DRM 2.0 ile korunan icerige erisebilirsiniz. Bazi DRM yazilimlari icerigi
koruyamazsa, icerik sahipleri bu DRM yazilimlarinin yeni DRM korumali icerige izin
vermemesini isteyebilir. iptal islemi halihazirda cihazinizda bulunan bu DRM korumali
icerigin yenilenmesini de dnleyebilir. Bu DRM yazilimlarinin iptali, diger DRM tiirleri
tarafindan korunan icerigin kullanimini veya DRM korumali olmayan icerigin kullanimini
etkilemez.

Dijital haklar yonetimi (DRM) korumali icerik, igerigi kullanim hakkiniz oldugunu tanimlayan
iliskili bir etkinlestirme anahtari ile birlikte gelir.

Galeri 39



Cihazinizda OMA DRM korumali igerik varsa, hem etkinlestirme anahtarini hem de icerigi
yedeklemek icin Nokia PC Suite programinin yedekleme 6zelligini kullanmaktir. Diger
aktarim yontemleri, cihaz hafizasi bigimlendirildikten sonra da OMA DRM korumali icerigin
kullanimina devam edebilmeniz icin yliklenmesi gereken etkinlestirme anahtarini
aktaramayabilirler. Cihazinizdaki dosyalarin bozulmasi durumunda da etkinlestirme
anahtarini tekrar yiiklemeniz gerekebilir.

m Goriintii basma XpressPrint
Telefonunuz Nokia XpressPrint 6zelligini destekler. Uyumlu yaziciya

baglamak icin USB veri kablosu kullanin veya goriintiiyii Bluetooth teknolojisini
destekleyen bir yaziciya Bluetooth lizerinden gdnderin. Bkz. “Baglant),” s. 33.

Jjpg biciminde gdriintileri basabilirsiniz. Kamerayla cekilen goriintiiler otomatik
olarak .jpg biciminde kaydedilir.

Basmak istediginiz goriintiiyii secin ve Secenek > Bas secenegini belirleyin.

10. Medya ez

|-

Entegre 3.2 megapiksel, otomatik odaklamali kamerayla
fotograf cekebilir veya canli video klip kaydedebilirsiniz.

m Kamera

Kamera ile .jpg biciminde fotograflar cekebilir ve dijital olarak en fazla sekiz kez
yakinlastirabilirsiniz.

Fotograf cekme

Kamerayi etkinlestirmek icin kamera tusuna
basin (kisa siireli). Fotograf cekmek icin tekrar
basin.

Baska bir fotograf cekmek icin Geri secenegini,
gorilintliyl multimedia mesaji olarak gondermek
icin Secenek >Gonder secenegdini belirleyin.
Telefonunuz goriintiiyii Galeri > Gériintiiler konumuna kaydeder.

Otomatik odaklama icin kamera tusuna yarim basin. Ekranda beyaz bir cerceve
goriiniir. Odaklama tamamlandi§inda cercevenin rengi yesile doner ve kamera
tusuna tamamen basilarak resim yakalanabilir. Kirmizi cerceve kameranin
odaklanmadigini gosterir. Bu durumda kamera diigmesini birakin ve kamerayi
yeniden odaklayin.

40 Medya



Fotograflari zayif isikta cektiginizde kamera flagi otomatik kullanilir.

Flas kullanirken giivenli bir mesafede durun. Flasi insanlara veya hayvanlara yakin
mesafeden kullanmayin. Fotograf cekerken flasin lizerini kapatmayin.

Goriintliyl yakinlastirmak veya uzaklastirmak igin ses seviyesi tusuna yukari ve
asagi yonde basin.

= Video

Video klipleri .3gp biciminde kaydedebilirsiniz. Kullanilabilecek kayit siiresi video
klibin uzunluguna ve kalite ayarlarina baglidir. Kliplerin uzunlugu ve dosya
boyutu, secilen kaliteye ve kullanilabilir hafizaya gdre degisebilir.

Video kliplerinizin kalitesini ayarlamak i¢in Menii > Medya > Video > Segenek >
Ayarlar > Video klip kalitesi > Yiiksek, Normalveya Temel secenegini belirleyin.
Dosya boyutunu segmek icin Menii > Medya > Video > Segenek > Ayarlar >
Video klip uzunlugu secenegini belirleyin.

Video klip kaydetme

Video kamerayi etkinlestirmek icin kamera tusuna basin (uzun stireli). Video
kaydini baslatmak icin Cek secenegini belirleyin. Goriintliyii yakinlastirmak veya
uzaklastirmak icin ses seviyesi tusuna yukari ve asagi ydnde basin.

= Mizik calar

Telefonunuz, Nokia Audio Manager uygulamasiyla telefona aktardiginiz miizik
parcalarini, kayitlari veya diger MP3, MP4, AAC, AAC+, eAAC+, AMR-NB ya da
WMA miizik dosyalarini dinlemenizi saglayan bir miizik calar icerir. Bu miizik
calar, Nokia Audio Manager uygulamasinin bir parcasidir.

Miizik calara hizli erisim icin, Mizik Kaydiriciyi sola tastyin.

Miizik calari agmak icin Menii > Medya > Miizik calar secenegini belirleyin.
Telefonunuzda saklanan tiim sarkilarin listesi i¢in Tiim sarkilar > Ag secenegini
belirleyin veya saga gidin.

Calma listeleri olusturmak veya yonetmek icin Calma listeleri > Ag secenegini
belirleyin veya saga gidin.

Klasorleri Sanatgilar, Albiimlerveya Tiirler gére agmak icin istediginiz secime gidin
ve Genislet secenegini belirleyin ya da saga gidin.

Telefonunuzda saklanan bir video listesini agmak icin Videolar > Ag secenegini
belirleyin veya saga gidin.

Medya 41



Miizik calar ve ekolayzer temasini 6zellestirmek igin, Miizik kaydiricisini saga
taslyin ve Miizik calara git > Secenek > Ayarlar > Miizik calar temasi secenegine
gidin.

Miizik calma

3 Uyari: Mizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin. Stirekli yliksek seviyede sese maruz
kalmak isitme duyunuza zarar verebilir. Hoparl6r kullanimdayken, ses seviyesi fazla
yiiksek olabileceginden cihazi kulaginiza yakin tutmayin.

Miizik calar meniisiini actiginizda, varsayilan parga listesindeki ilk parcayla ilgili
bilgiler gériintilenir.

Calmak icin Pl simgesini secin.

Ses diizeyini ayarlamak icin ses diizeyi tuslarina yukar veya asagi yonde basin.
Calmayi duraklatmak icin Bl simgesini secin.

Calmayi durdurmak icin bitis tusunu basili tutun.

Sonraki parcaya gegmek icin PPl simgesini secin. Onceki parganin baslangicina
gecmek icin [« simgesini secin.

0 sirada calan parcayi geri sarmak icin <4<« simgesini segili tutun. O sirada calan
parcayi ileri sarmak icin PPl simgesini seili tutun. Istediginiz noktaya gelince
tusu serbest birakin.

= Radyo
FM radyo, kablosuz cihazin anteninden farkli bir antene baglidir. FM radyonun
gerektigi gibi calismasi icin cihaza uyumlu bir kulaklikl mikrofon seti veya
donanim baglanmalidir.
Uyari: Miizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin. Stirekli yliksek seviyede sese maruz
kalmak isitme duyunuza zarar verebilir. Hoparlér kullanimdayken, ses seviyesi fazla
yliksek olabileceginden cihazi kulaginiza yakin tutmayin.
Radyoya hizli erisim icin, Miizik Kaydiriciyr saga tasiyin.
Menii > Medya > Radyo secenegini belirleyin. Ekrandaki & , W , <#d veya F
grafik tuslarini kullanmak icin sola veya saga dogru istediginiz tusa ilerleyip tusu
secin.
Radyo temasini 6zellestirmek icin, radyoyu acin ve Secenek > Ayarlar > Radyo
temasi secenegini belirleyin.

42 Medya



istasyonlari kaydetme

1.

Radyo istasyonlarini aramak icin < veya ¥ tuslarina basili tutun. Radyo
frekansini 0,05 MHZ'lik adimlarla degistirmek igcin << veya F* simgesine basin.

2. lstasyonu 1 - 9 arasindaki bir hafiza konumuna kaydetmek icinilgili sayi
tusunu basili tutun.

3. lstasyonu 10 - 20 arasindaki bir hafiza konumuna kaydetmek igin 1 veya 2
tusuna kisa siireyle basin ve 0 ile 9 arasindaki bir sayr tusunu basili tutun.

4. istasyon adini girin ve Tamam secenegini belirleyin.

Dinleme

1. Menii > Medya > Radyo secenegini belirleyin.

2. Istediginiz radyo istasyonuna gitmek icin & veya ¥ simgesini secin veya
kulaklik tusuna basin.

3. Radyo istasyonu konumunu se¢mek icin ilgili sayi tusuna kisa siireyle basin.

4. Secenek secenegini ve asagidaki seceneklerden birini belirleyin:

Kapat — Radyoyu kapatmak icin kullanilir.

[stasyonu kaydet — istasyon adini girerek yeni bir radyo istasyonu kaydetmek
icin kullanilir. Bu secenek yalnizca segilen radyo istasyonu kaydedilmediginde
goriintilenir.

[stasyonlar — Listeden kayitli bir istasyonu secmek icin kullanilir. Yalnizca segili
istasyon kaydedilmisse istasyon listesi girilebilir.

Tiim istasyonlari ara — Telefonun alabilecedi tiim radyo istasyonlarini aramak
icin kullanilir.

Frekans ayarr — Radyo istasyonunun frekansini girmek icin kullanilir.

Ayarlar — Radyo Veri Sistemi (RDS) ayarlarini degistirmek icin RDS a¢ik veya
RDS kapalisecenegini belirleyin. RDS agikken orijinal sinyal zayifladiginda ayni
radio istasyonunu iceren baska bir frekansa gegmek icin Oto. frek. dedis. agik
secenegini belirleyebilirsiniz.

[stasyon dizini — Bir radyo istasyonuna olan web baglantisini kullanarak Visual
Radio servislerini agmak icin kullanilir.

Visual Radio —Visual Radio uygulamasinin kullanilip kullaniimayacagini
belirlemek icin kullanilir. Bazi radyo kanalari Visual Radio ile
goriintlileyebileceginiz metin veya grafik bilgileri génderebilir.

Medya 43



Gorsel serv. etkinlstr. — Radyoyu actiginizda Visual Radio uygulamasinin
otomatik olarak baglanip baglanmayacagini belirlemek icin kullanihr.

Radyoyu dinlerken arama yapabilir veya gelen aramalari yanitlayabilirsiniz. Arama
sirasinda radyo sessiz duruma gecer.

Paket veri veya HSCSD baglantisi kullanan bir uygulama veri génderip alirken,
radyoyla girisim olusabilir.
m Ses kaydedici

Konusma parcalarini, sesleri veya aktif aramayi kaydedebilir ve Galeri'de
saklayabilirsiniz. Bu islevi, daha sonra yazmak iizere bir ad veya telefon
numarasini not etmek icin kullanabilirsiniz.

Bir veri aramasi veya GPRS baglantisi etkin durumdayken kaydedici kullanilamaz.

1. Menii > Medya > Kaydedici secenegini belirleyin.

Ekrandaki @ , I veya @ grafik tuslarini kullanmak icin sola veya saga dogru
istediginiz tusa ilerleyip tusu secin.

2. Kayitislemini baslatmak icin @ simgesini secin. Kayit islemini arama
sirasinda baslatmak icin Secenek > Kaydet secenegini belirleyin. Bir aramayi
kaydederken, konusan taraflar hafif bir bip sesi duyar. Bir arama kaydederken,
telefonunuzu normal bir sekilde kulaginiza yakin tutun. Kaydi duraklatmak icin
Il simgesini segin.

3. Kayitislemini bitirmek icin @ simgesini secin. Kayit, Galeri > Kayitlar
klasriine kaydedilir.

En son kaydi dinlemek icin Secenek > Son kaydi cal secenegini belirleyin.
Son kaydi gdndermek icin Segenek > Son kaydi génder secenegini belirleyin.

Galeri'deki kayitlarin listesini gérmek icin Secenek > Kayit listesi > Kayitlar
secenegini belirleyin.

n Ekolayzer

Menii > Medya > Ekolayzer secenegini belirleyin.

Bir ayari etkinlestirmek icin ekolayzer ayarlarindan birine gidin ve Etkin kil
secenegini belirleyin.

Secilen bir grubu diizenlemek veya yeniden adlandirmak icin Secenek > Diizenle
veya Yeni isim ver secenegini belirleyin. Ayarlarin hepsi diizenlenemez veya
hepsine yeni ad verilemez.

44 Medya



= Stereo genigltm.
Telefondaki stereo sesi iyilestirmek icin Menii > Medya > Stereo genisitm. > Acik
veya Kapali segenegini belirleyin.

11.Bas-konus

Menii > Bas-konus secenegini belirleyin.

Bas-konus 6zelligini kullanarak, (BK, sebeke servisi), uyumlu cihazlara

sahip bir kisi veya bir grup kisi (kanal) ile gériisme yapabilirsiniz. Bir servise abone
olmaniz ve kullanmak istediginiz Bas-konus servisine kaydolmaniz gerekmektedir.
Bas-konus servislerine kayit olmayla ilgili daha fazla bilgi igin servis saglayicinizla
gorusiin.

12.Ajanda oz

» Calar saat
Menii > Ajanda > Calar saat secenegini belirleyin.

Alarmi ayarlamak icin Alarm saatisecenegini belirleyin ve alarm saatini girin.
Alarm saati ayarlandiginda alarm saatini degistirmek icin Acik secenegini
belirleyin.

Telefonu haftanin belirli giinlerinde sizi uyarmak lizere ayarlamak icin Alarmi
tekrarla secenegini belirleyin.

Alarm zil sesini secmek veya radyoyu alarm zil sesi olarak ayarlamak icin Alarm
sesi:secenedini belirleyin. Alarm zil sesi olarak radyoyu secerseniz kulaklikli
mikrofon setini telefona baglamaniz gerekir.

Erteleme zaman asimini ayarlamak icin Erteleme siiresi secenegini ve siireyi
belirleyin.

Alarmi durdurma

Telefon kapali bile olsa alarm sesi ¢alar. Alarmi durdurmak icin Dur secenegini
belirleyin. Telefonun bir dakika siireyle calmasina izin verirseniz veya Ertele
secenedini belirlerseniz, alarm, Erteleme siiresi seceneginde ayarladiginiz siire
boyunca durur, sonra yine calmaya devam eder.

Bas-konus 45



m Takvim
Menii > Ajanda > Takvim secenegini belirleyin.

Giindin tarihi cerceve icinde gosterilir. Glin icin belirlenmis bir not varsa, giin koyu
olarak gdriintiilenir ve notun baslangici takvimin altinda gdsterilir. Giinlin
notlarini goriintiilemek icin Goster secenegini belirleyin. Bir haftayi gériintiilemek
icin Secenek > Hafta gériiniimii secenegini belirleyin. Takvimdeki tiim notlar
silmek icin ay veya hafta goriiniimiinii secin ve Secenek > Notlari sil secenegini
belirleyin.

Ayarlar seceneginde, tarihi, saati, saat dilimini, takvim sesini, tarih veya saat
bicimini, tarih ayiricisini, varsayilan gériinlimii ya da haftanin ilk gliniini
ayarlayabilirsiniz. Belirtilen siirenin sonunda telefonu eski notlari silecek sekilde
ayarlamak icin Notlari otomatik sil secenegini belirleyin.

PC'den senkronizasyon icin, bkz. “Baglanti,” s. 33.

Takvim notu olusturma

Menii > Ajanda > Takvim secenegini belirleyin. istediginiz tarihe gidin, Secenek >
Notyazsecenegini belirleyin ve asagidaki not tiirlerinden birini secin: &
Hatirlatici, & Toplanti, &' Arama, il Dogum giinii, veya %2 Not. Alanlari
doldurun.

Not alarmi

Telefonda not gériintiilenir ve ayarlandiysa bir zil sesi duyulur. Ekranda ‘B arama
notu gorintiilendiginde, gériintiilenen numarayi aramak icin ara tusuna basin.
Alarmi durdurup nota bakmak icin Goster secenegini belirleyin. Alarmi 10 dakika
stireyle durdurmak icin Ertele secenegini belirleyin.

Nota bakmadan alarmi durdurmak icin Cik secenegini belirleyin.

= Yapilacak
Menii > Ajanda > Yapilacak secenegini belirleyin.

Hicbir not eklenmediyse not yazmak icin Ekle secenegini, aksi halde Secenek >
Ekle secenegini belirleyin. Alanlari doldurun ve Kaydet secenegini belirleyin.

Not goriintiilemek icin ilgili nota gidip Gdster secenegini belirleyin. Bir nota
bakarken, dznitelikleri diizenlemek igin bir secim de yapabilirsiniz. Ayni zamanda
secilen notu da, tamamlandi olarak isaretlenen tiim notlari da silebilirsiniz.

46 Ajanda



= Notlar

Not yazmak ve géndermek icin Menii > Ajanda > Notlar secenegini belirleyin.
Hicbir not eklenmediyse bir not olusturmak icin Ekle secenegini, aksi halde
Secenek > Not yaz secenegini belirleyin. Notu yazin ve Kaydet secenegini
belirleyin.

PC'den senkronizasyon icin, bkz. "Baglanti,” s. 33.

m Hesap makinesi

Menii > Ajanda > Hesaplama secenegini belirleyin. Ekranda 0 goriintiilendiginde,
hesaplamada kullanilacak ilk sayiyi girin. Ondalik isareti icin # tusuna basin.
istediginiz isleme veya isleve gidin veya bunu Secenek meniisiinden secin. ikinci
saylyi girin. Bu islem dizisini gerektigi kadar tekrarlayin. Yeni bir hesaplamaya
baslamak icin 6nce Sil secenegini basili tutun.

Bu hesap makinesinin kesinlik diizeyi sinirlidir ve basit hesaplamalar icin
tasarlanmistir.

n Geri sayim sayaci

1. Geri sayim sayacini baslatmak icin Menii > Ajanda > Geri say. sayaci > Normal
sayag secenegini belirleyin, alarm saatini girin ve siire sonunda goriintiilenecek
notu yazin. Geri sayim siiresini degistirmek icin Siireyi degistir secenegini
belirleyin.

2. Sayaci baslatmak icin Baslat secenegini belirleyin.

3. Sayaci durdurmak icin Sayacr durdur secenegini belirleyin.

Aralik sayaci

1. Enfazla 10 tanesi baslatiimak iizere aralik sayaci ayarlamak icin ilk nce
araliklari girin.

2. Menii > Ajanda > Geri say. sayact > Aralik sayaci secenegini belirleyin.
3. Sayaci baslatmak icin Sayacr baslat > Baglat secenegini belirleyin.

= Kronometre
Menii > Ajanda > Kronometre secenegini belirleyin ve asagidaki secenekler
arasindan secim yapin:

Ara derece — Ara zamanlari tutmak icin kullanilir. Zaman incelemesini baslatmak
icin Baslat secenegini belirleyin. Ara derece 6lcmek istediginiz zaman Ara drce.
secenedini belirleyin. Zaman izlenmesini durdurmak icin Dur secenegini belirleyin.

Ajanda 47



Olciilen siireyi kaydetmek icin Kaydet secenegini belirleyin.

Zaman izlenmesini yeniden baslatmak icin Secenek > Baslatsecenegini belirleyin.
Yeni siire 6nceki siireye eklenir. Siireyi kaydetmeden sifirlamak icin Sifirla
secenegini belirleyin.

Tur zamani — Tur zamanlarini tutmak icin kullanilir

Zaman tutma islemi sirasinda, telefonun diger islevlerini kullanabilirsiniz.
Kronometrenin arka planda calismasini saglamak icin bitir tusuna basin. Arka
planda calisacak sekilde ayarladiginiz siireyi goriintiilemek icin Devam segenegini
belirleyin.

13.Uygulamalar Nig;
LTS

= Oyun baslatma

Menii > Uygulamalar > Oyunlar secenedini belirleyin. istediginiz oyuna gidin ve
Ac secenegini belirleyin.

Oyun icin ses, isik ve titresim ayarlamak tizere Menii > Uygulamalar > Secenek >
Uygulama ayarlari secenegini belirleyin.

= Uygulama baslatma
Menii > Uygulamalar > Koleksiyon secenegini belirleyin. Bir uygulamaya ilerleyip
Ac secenegini belirleyin.

» Uygulama secenekleri
Siiriim giincelle — Uygulamanin Web lizerinden indirilebilen yeni bir siirlimiiniin
olup olmadigini denetlemek icin kullanilir (sebeke servisi)

Web sayfasi — Mevcutsa, bir internet sayfasindan uygulama hakkinda ek bilgi
veya veri almanizi saglar (sebeke servisi)

Uygulama erisimi — Uygulamanin sebekeye erismesini kisitlamak icin kullanilir.

14. SIM hizmetleri HE )

SIM kartiniz ek hizmetler sunabilir. Bu meniiye yalnizca SIM kartiniz A
destekliyorsa erisebilirsiniz. Meniniin ismi ve icindekiler

kullanilabilir servislere baghdir.
Bu hizmetlere erisim, licretli olabilecek mesajlar yollamayi veya bir telefon
gorlismesi yapmayi gerektirebilir.

48 Uygulamalar



15.Web &

Telefonunuzun tarayicisiyla gesitli mobil internet servislerine

erisebilirsiniz.

@ Onemli: Yalnizca, giivendiginiz ve zararli yazilimlara karsi yeterli givenligi ve
korumayi sunan servisleri kullanin.

Bu servislerin kullanilabilirligi, licretlendirme, tarifeler ve talimatlar igin
servis saglayicinizla goriisiin.

Telefonun tarayicisiyla, sayfalarinda kablosuz bigimlendirme dilini (Wireless
Mark-up Language -WML) veya genisletilebilir képrii metni bigcimlendirme dilini
(HyperText Markup Language - XHTML) kullanan servisleri de
goriintiileyebilirsiniz. Gorliniim, ekran boyutuna bagli olarak degisebilir. Internet
sayfalarinin tiim ayrintilarini goriintiileyemeyebilirsiniz.

m Servise baglanma

Servis icin dogru yapilandirma ayarlarinin etkinlestirildiginden emin olun.
Servise baglanma ayarlarini segmek igin:

1. Menii > Web > Ayarlar > Yapilandirma ayarlari secenegini belirleyin.

2. Yapilandirma secenedini belirleyin. Yalnizca tarama servisini destekleyen
yapilandirmalar gdsterilir. Tarama icin bir servis saglayici, Varsayilan veya
Kisisel yapilandirma secenegini belirleyin.

Tarama icin gereken yapilandirma ayarlarini, kullanmak istediginiz servisi
sunan servis saglayicisindan bir yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz.

3. Hesap secenegini belirleyin ve etkin yapilandirma ayarlarinda bulunan tarama
servisi hesabini segin.

4. intranet baglantilar igin el ile kullanici kimlik dogrulamasi yapmak iizere
Terminal pencr. gést. > Evet secenegini belirleyin.

Asagidaki yontemlerden birini kullanarak servisle baglanti kurun:

® Menii > Web > Ana sayfa secenegini belirleyin veya bekleme modunda 0
tusunu basili tutun.

e Servise ait bir yer imini secmek icin Menii > Web > Yerimleri secenegini
belirleyin.

® Son URL adresini secmek icin Menii > Web > Son web adresi secenegini
belirleyin.

e Servisin adresini girmek icin Menii > Web > Adrese git secenegini belirleyin.
Servisin adresini girin ve Tamam secenegini belirleyin.

Web 49



m Sayfalari tarama

Servisle baglanti kurduktan sonra, servis sayfalarini taramaya baslayabilirsiniz.
Telefon tuslarinin islevi, cesitli servislerde farklilik gdsterebilir. Ekranda
goriintiilenen ydnlendirici agiklamalari izleyin. Daha fazla bilgi icin servis
saglayiciniza bagvurun.

m Yerimleri
Sayfa adreslerini yer imi olarak telefonun hafizasina kaydedebilirsiniz.

1. Tarama yaparken Secenek > Yerimi ekle secenegini veya bekleme modunda
Menii > Web > Yerimleri secenegini belirleyin.

2. Biryerimine gidin ve onu secin veya o yer imi ile ilgili sayfayla baglanti kurmak
icin ara tusuna basin.

3. Yerimini goriintiilemek, diizenlemek, silmek veya gdndermek igin yeni bir yer
imi olusturmak icin veya yer imini bir klasére kaydetmek icin Secenek 6gesini
belirleyin.

m  Goriiniim ayarlari

Web sayfalarinin telefonunuzda gériintiilenme seklini kisisellestirmek icin
gezinme sirasinda Se¢enek > Diger secenekler > Gériiniim ayarlari secenegini
belirleyin veya bekleme modundayken Menii > Web > Ayarlar > Goriiniim
ayarlari secenegini belirleyin.

» Giivenlik ayarlar

Cerezler ve onbellek

Cerez (Cookie), bir web sitesi tarafindan telefonunuzun énbellegine kaydedilen
verilerdir. Cerezler, 6n bellegi temizleyene kadar saklanir.

Tarama yaparken Secenek > Diger secenekler > Giivenlik > Cerez ayarlari
secenedini veya bekleme modunda Menii > Web > Ayarlar > Giivenlik ayarlari >
Cerezlersecenegini belirleyin. Telefonun cerezleri almasina izin vermek veya bunu
onlemek icin izin verveya Reddet secenegini belirleyin.

Onbellek, verileri gecici olarak saklamak icin kullanilan bir hafiza alanidir. Sifre gerektiren
gizli bilgilere erismeye calistiysaniz veya eristiyseniz, her kullanimdan sonra énbellegi
bosaltin. Eristiginiz bilgiler veya servisler dnbellekte saklanir. Onbellegi bosaltmak icin
Secenek > Diger secenekler > Onbellegi bosalt secenegini ve bekleme modunda Menii >
Web > Onbelledi bosalt secenegini belirleyin.

50 Web



Giivenli baglanti iizerinden komut dizeleri

Guivenli bir sayfadan komut dizelerinin ¢alistirilip calistirimayacagini
secebilirsiniz. Telefon WML komut dizelerini destekler.

Tarama yaparken, komut dizelerine izin vermek icin Secenek > Diger secenekler >
Giivenlik > WMLScript ayarlari secenegini veya bekleme modundayken Menii >
Web > Ayarlar > Giivenlik ayarlari > Baglan. WMLScripts secenegini belirleyin. >
izin ver secenegini belirleyin.

m Servis gelen kutusu

Telefon, servis saglayiciniz tarafindan génderilen servis mesajlarini alabilir (sebeke
servisi). Servis mesajlari (6rnegin haber basliklar) gonderilen bildirimlerdir ve kisa
mesaj veya bir servisin adresini icerebilir.

Bekleme modunda Servis gel. kutu. secenegine ulasmak icin servis mesaji
alindiginda Gdster secenegini belirleyin. Cik secenegini belirlerseniz, mesaj Servis
gel. kutu. konumuna tasinir. Servis gel. kutu.'na daha sonra erismek icin Menii >
Web > Servis gel. kutu. secenegini belirleyin.

Servis mesajlarini almak isteyip istemediginizi belirlemek icin Menii > Web >
Ayarlar > Servis gel. ku. ayarlr. > Servis mesajlari > Acik veya Kapali secenegini
belirleyin.

» Tarayici giivenligi

Cevrimici bankacilik islemleri veya alisveris gibi bazi servisler icin glivenlik
ozellikleri gerekebilir. Bu tiir baglantilar icin SIM kartinizda olabilecek glivenlik
sertifikalarina ve giivenlik modiiliine gereksiniminiz vardir. Daha fazla bilgi icin
servis saglayiciniza basvurun.

Sertifikalar

Onemli: Uzaktan baglantilar ve yazilim yiiklemelerinden kaynaklanan riskleri
Q 6nemli dlclide azaltsalar da sertifikalarin, daha yliksek bir glivenlik diizeyi elde

etmek icin dogru bir bicimde kullanilmalari gerekir. Bir sertifikanin mevcudiyeti
tek basina herhangi bir koruma saglamaz; sertifika ydneticisinin, daha yiiksek bir glivenlik
diizeyinden yararlanilabilmesi icin dogru, orijinal ve glivenilir sertifikalari barindirmasi
gerekir. Sertifikalarin kullanim dmdirleri sinirlidir. Sertifikanin gecerli olmasi gerekmesine
ragmen "Sertifika siiresi doldu” veya “Sertifika heniiz gecerli degil" mesaji gériintiilenirse
cihazinizdaki gegerli tarih ve saatin dogru oldugundan emin olun.

Herhangi bir sertifika ayarini degistirmeden 6nce sertifika sahibinin gercekten giivenilir
oldugundan ve sertifikanin gercekten listelenen sertifika sahibine ait oldugundan emin
olmalisiniz.

Web 51



U tiir sertifika vardir: sunucu sertifikalar, yetki sertifikalari ve kullanici
sertifikalari. Bu sertifikalari servis saglayicinizdan alabilirsiniz. Yetki sertifikalari
ve kullanici sertifikalari, servis saglayici tarafindan saglanan giivenlik moddiliine
de kaydedilebilir.

Telefonunuza indirilen yetki veya kullanici sertifikalarinin listesini goriintiilemek
icin Menii > Ayarlar > Giivenlik > Yetki sertifikasi veya Kullanici sertifikasi
secenegini belirleyin.

Baglanti sirasinda, telefonla icerik sunucusu arasindaki veri iletiminin sifrelenmis
olmasi durumunda jimli giivenlik gbstergesi gériintiilenir.

Guvenlik simgesi, ag gegidiyle icerik sunucusu (veya istenen kaynagin saklandigi yer)
arasindaki veri iletiminin glivenli oldugunu gostermez. Ag gecidiyle icerik sunucusu
arasindaki veri iletiminin glivenligi servis saglayici tarafindan saglanir.

Dijital imza

SIM kartinizin giivenlik modiilii varsa, telefonunuzla dijital imza olusturabilirsiniz.
Dijital imza, basili faturalara, sézlesmelere veya diger belgelere el ile attiginiz
imzanin yerine gecer.

1. Dijital imza olusturmak icin sayfada, satin almak istediginiz kitabin adi ve fiyati
gibi bir baglanti secgin. Boyut ve tarih icerebilen imzalanacak metin
goriintilenir.

Baglik metninin Oku olup olmadigini ve B# dijital imza simgesinin
goriintllenip goriintliilenmedigini kontrol edin.

2. Metni imzalamak istiyorsaniz, dnce metnin tiimiinii okuyun ve ardindan
Imzala secenegini belirleyin.

Metnin tamami tek bir ekrana sigmayabilir. Bu yiizden, imzalamadan 6nce
metni kaydirarak tamamini okudugunuzdan emin olun.

3. Kullanmak istediginiz kullanici sertifikasini secin. imza PIN kodunu girin. Dijital
imza simgesi kaybolur ve servis satin alma isleminizin onayini goriintiileyebilir.

16.PC ile baglanti

Telefonunuz Bluetooth veya veri kablosu baglantisi lizerinden uyumlu bir
bilgisayara bagliyken e-posta génderebilir ve alabilir, internete erisebilirsiniz.
Telefonunuzu PCile baglanti ve veri iletisim uygulamalarindan biri ile
kullanabilirsiniz.

52 PC ile baglant:



m Nokia PC Suite

Nokia PC Suite ile telefonunuz ve uyumlu bilgisayar veya uzaktaki bir internet
sunucusu arasinda rehberin, ajandanin, notlarin ve yapilacaklar notlarinin
senkronize edilmesini saglamak gibi islemleri yapabilirsiniz (sebeke servisi). Daha
fazla bilgiyi ve PC Suite uygulamasini www.nokia.com/support sitesinden veya
yerel Nokia web sitenizden elde edebilirsiniz.

» Veri iletisim uygulamalari

Veri iletisim uygulamasi kullanma hakkinda daha fazla bilgi icin saglanan
belgelere bakin.

islemi kesebilecegi icin PC baglantisi sirasinda telefon gériismesi yapmaniz ve
gelen aramalari cevaplandirmaniz 6nerilmez.

Veri aramalari sirasinda daha yiiksek performans saglamak icin telefonu, tus
takimi asagi bakacak sekilde sabit bir yere koyun. Veri aramasi sirasinda telefonu
elinizde tutarak tasimayin.

17.Batarya ve sarj cihazi bilgileri

Cihaziniz gii¢ kaynag olarak, sarj edilebilir bir batarya kullanmaktadir. Bu cihazda
kullaniimasi gereken batarya BP-5M'dir. Bu cihaz su sarj cihazi tarafindan verilen glicle
kullaniimak lizere tasarlanmistir: AC-4. Batarya yiizlerce kez sarj edilip bosaltilabilir ancak
sonunda yipranacaktir. Konugma ve bekleme siireleri, normal siirelere gore belirgin &l¢iide
kisaldiginda bataryayi degistirin. Yalnizca Nokia onayli bataryalar kullanin ve bataryanizi
yalnizca cihaziniz icin belirlenmis Nokia onayli sarj cihazlariyla doldurun. Onaylanmamis
batarya veya sarj cihazinin kullaniimasi yangin, patlama, akinti veya bagska tiirlii tehlike riski
dogurabilir.

Batarya ilk kez kullaniliyorsa veya batarya uzun bir siire kullaniimadiysa, batarya sarjini
baslatmak icin sarj cihazini takmak sonra da cikartip yeniden takmak gerekebilir. Batarya
tam olarak bosalmissa, arama yapilabilmesi icin sarj gdstergesinin ekranda gdriinmesi birkag
dakika siirebilir.

Bataryayi ¢ikarmadan 6nce daima cihazi kapatin ve sarj cihazinin baglantisini kesin.

Kullanilmadigi zaman sarj cihazini, cihazdan ve elektrik prizinden ¢ikarin. Tam olarak sarj
olmus bir bataryayi sarj cihazina baglh olarak birakmayin ¢linkii asir sarj etme bataryanin
omrini kisaltir. Tam olarak sarj edilmis bir batarya kullanilmadan birakildiginda zaman
icinde bosalir.

Her zaman bataryayi 15°C ve 25°C (59°F ve 77°F) arasinda tutmaya caligin. Asisi sicakliklar
bataryanin kapasitesini ve kullanim émriinii azaltir. Cihaz, bataryasi sogukken veya sicakken

Batarya ve sarj cihazi bilgileri 53



gecici olarak calismayabilir Batarya performansi, 6zellikle donma noktasinin altindaki
sicakliklarda sinirlidir.

Bataryaya kisa devre yaptirmayin. Bozuk para, toka veya kalem gibi metal bir nesnenin
bataryanin + ve - uglarinin dogrudan baglantisina neden olmasi kazara kisa devreye yol
acabilir. (Bataryanin + ve — uclari metal seritler seklinde gdriiniir.) Bu durum rnegin
cebinizde veya cantanizda yedek bir batarya tasiyorsaniz ortaya cikabilir. Uclara kisa devre
yaptirmak bataryaya veya kisa devre baglantisina neden olan nesneye hasar verebilir.

Bataryalari, patlama olasiligi oldugundan atese atmayin. Bataryalar zarar gérdiiklerinde
patlayabilir. Bataryalari yerel diizenlemelere uygun bir bicimde atin. Geri doniisiim
olanaklarini degerlendirin. Bataryalari, evin diger ¢oplerini attiginiz gibi atmayin.

Hiicreleri veya bataryalari sckmeyin, kesmeyin, ezmeyin, biikmeyin, formunu bozmayin,
delmeyin veya parcalamayin. Bataryadan sizinti olmasi durumunda, sivinin cilt veya gozlerle
temas etmesine izin vermeyin. Bu gibi bulasma durumunda, cildinizi veya gézlerinizi hemen
bol su ile yikayin ya da tibbi yardim isteyin.

Bataryay! kurcalamayin, yeniden lretmeyin, icine yabanci nesne sokmayin veya suya veya
baska sivilara koymayin ya da maruz birakmayin.

Hatali batarya kullanimi yangina, patlamaya veya baska bir tehlikeye yol acabilir. Cihaz veya
batarya, 6zellikle sert bir ylizeye diistliyse ve bataryanin zarar gordiigilinii diistiniiyorsaniz,
kullanmaya devam etmeden &nce bir servis merkezine gotiiriip incelenmesini saglayin.

Bataryayl amaci dogrultusunda kullanin. Asla zarar gormiis batarya veya sarj cihazini
kullanmayin. Bataryayi kiiciik cocuklarin erisiminden uzak tutun.

= Nokia orijinal batarya dogrulama kurallari

Giivenliginiz icin daima orijinal Nokia bataryalarini kullanin. Orijinal Nokia batarya alip
almadiginizi kontrol etmek icin, bataryayi bir Nokia saticisindan alin ve asagidaki adimlara
gore hologramini inceleyin:

Bu adimlarin basariyla tamamlanmasi bataryanin orijinalligini tam olarak garanti etmez.
Bataryanizin orijinal Nokia bataryasi olmadigini diisiinmeniz i¢cin herhangi bir nedeniniz
varsa, bataryayi kullanmayin; size yardimei olmalari icin en yakin yetkili Nokia servis veya
satis noktasina gotiirlin. Yetkili Nokia servis veya satis noktasi, orijinal olup olmadigini
anlamak icin bataryayi inceleyecektir. Orijinal oldugu dogrulanamiyorsa, bataryayi satin
aldiginiz yere iade edin.

54 Batarya ve sarj cihazi bilgileri



Hologramin orijinal olup olmadigini anlama

1. Etiket lizerindeki holograma belirli bir acidan
baktiginizda Nokia'nin birlesen eller simgesini, baska bir
acidan baktiginizda "Nokia Original Enhancements”
logosunu gérmeniz gerekir.

2. Hologramin agisini sola, saga, asagi ve yukari dogru
degistirdiginizde her kenarda sirasiyla 1, 2, 3 ve 4 nokta
gdrmeniz gerekir.

Bataryaniz orijinal degilse ne olur?

Etiketi Uizerinde hologram olan Nokia bataryanizin orijinal bir Nokia bataryasi oldugunu
dogrulayamiyorsaniz liitfen bataryayi kullanmayin. Size yardimei olmalari igin bataryayi en
yakin yetkili Nokia servis veya satis noktasina gétiiriin. Uretici tarafindan onaylanmamis
bataryalarin kullanimi tehlikeli olabilir, diisiik performansa yol acabilir ve cihazinizla
donanimlarina zarar verebilir. Onaysiz batarya kullanimi cihazla ilgili gecerli onay ve
garantiyi de gecersiz hale getirebilir.

Orijinal Nokia bataryalari hakkinda daha fazla bilgi edinmek icin www.nokia.com/battery
adresini ziyaret edin.

Bakim ve onarim

Cihaziniz, Ustlin tasarim ve iscilik Griint olup 6zenli kullaniimalidir. Asagidaki dneriler

cihazinizin garanti kapsaminda kalmasini saglayacaktir.

® (Cihazi kuru tutun. Yagmur damlalari, nem ve her tiirlii sivi ya da su buhari, elektronik
devrelere zarar verebilecek mineraller icerebilir. Cihaziniz 1slanirsa, bataryayi ¢ikarin ve
yeniden takmadan 6nce cihazin tamamen kurumasini bekleyin.

® Cihazi tozlu ve kirli yerlerde kullanmayin ve saklamayin. Hareketli parcalari ve elektronik
bilesenleri zarar gorebilir.

Bakim ve onarim 55



e (Cihazi sicak yerlerde saklamayin. Yiiksek sicakliklar, elektronik cihazlarin kullanim
omriind kisaltabilir, bataryalara zarar verebilir ve bazi plastik parcalari egebilir veya
eritebilir.

® Cihazi soguk yerlerde saklamayin. Cihaz tekrar normal sicakligina ulastiginda, cihazin
icinde elektronik devre kartlarina zarar verebilecek nem olusabilir.

® Bu kilavuzda belirtilen yéntemlerin disinda cihazi agmayi denemeyin.

e Cihazi dlslirmeyin, Ustline vurmayin ya da sallamayin. Cihazin sert kullanimi, i¢ devre
kartlarina ve hassas mekanik bilesenlere zarar verebilir.

® Cihazi silmek icin kuvvetli kimyasallar, temizleme maddeleri ya da kuvvetli deterjanlar
kullanmayin.

® Cihazi boyamayin. Boya hareketli parcalarin yapismasina neden olabilir ve bu parcalarin
dogru calismasini engelleyebilir.

® Kamera, mesafe sensorii ve 15tk sensorii mercekleri gibi her tiirlii mercedi temizlemek igin
yumusak, temiz ve kuru bir bez kullanin.

®  Yalnizca verilen anteni veya onayl bir yedek anten kullanin. Onaysiz antenler,
modifikasyonlar veya ekler cihaza zarar verebilir ve telsiz cihazlara iliskin diizenlemelere
aykiri olabilir.

® Sarj cihazlarini kapali mekanlarda kullanin.

® Rehber kayitlari ve ajanda notlari gibi saklamak istediginiz verileri daima yedekleyin.

® Eniyi performansi almak iizere cihazi ara sira sifirlamak igin, cihazi kapatin ve bataryayi
cikarin.
Bu 6neriler, cihaziniz, bataryaniz, sarj cihaziniz veya her tiirlii donanim igin ayni 6lclide
gecerlidir. Herhangi bir cihaz gerektigi gibi calismiyorsa cihazi servis igin en yakin yetkili
servise gotiriin.
«~,, COpe atma
23 Elinizde bulunan lirlinde, basili malzemede veya ambalajda lizerinde carpi isareti
mmm bylunan tekerlekli ¢op kutusu size, Avrupa Birligi dahilinde tiim elektrikli ve elektronik
lirlin, batarya ve akiimilatorlerin, kullanim 6miirleri sona erdiginde ayri bir atik grubu
ile toplanmalari gerektigini hatirlatir. Bu iirlinleri ayrimi yapilmamis diger belediye
atiklariyla birlikte atmayin.
Uriinleri, kontrolsiiz atiklarin cevreye veya insan sagligina zarar vermesini 6nlemek ve maddi
kaynaklarin siirdiiriilebilir yeniden kullanimini desteklemek icin atik grubuna koyun. Atik
toplama bilgileri, lirlin perakende saticilari, yerel atik toplama yetkilileri, ulusal iretim
denetleme kuruluslari veya yerel Nokia temsilcinizden edinilebilir. Daha fazla bilgi icin, lriin
Eko-Bildirimi'ne veya www.nokia.com adresindeki iilkeye 6zel bilgilere bakin.

56 Bakim ve onarim



Ek guivenlik bilgileri

m  Kiiciik cocuklar
Cihaziniz ve donanimlari kiiciik parcalar icerebilir. Bunlari kiiciik cocuklarin erisiminden
uzak tutun.

m  Calisma ortami

Bu cihaz, kulaga tutularak normal konumunda kullanildiginda veya viicuttan en az 1,0 cm
(3/8 ing) uzaklikta tutuldugunda radyo frekansina maruz kalma kurallarina uygundur. Bir
tasima kilifi, kemer klipsi veya tutucuyla kullanildiginda, s6z konusu Uriin metal icermemeli
ve (irlinli viicudunuzdan yukarida belirtilen uzaklikta tutmalidir.

Bu cihaz ile veri dosyalari veya mesaj iletimi icin sebeke baglantisinin saglikli olmasi gerekir.
Bazi durumlarda, veri dosyalarinin veya mesajlarinin iletimi saglikh bir baglanti kurulana
kadar ertelenebilir. iletim islemi tamamlanana kadar yukaridaki uzaklik talimatlarina
uyuldugundan emin olun.

m  Tibbi cihazlar

Kablosuz telefonlar da dahil olmak iizere, telsiz sinyali yayan herhangi bir cihaz, yeterli
6lclide korunmayan tibbi cihazlarla etkilesime neden olabilir. Bir hekime veya tibbi cihazin
imalatcisina danisarak distan gelen radyo frekansi enerjisine karsi yeterli derecede korunup
korunmadiklarini 6§renin ve varsa diger sorularinizi da sorun. Saglik kuruluslarindaki
uyarilari dikkate alarak cihazinizi bu gibi yerlerde mutlaka kapatin. Hastaneler ve diger saglik
kuruluslarinda, distan gelen radyo frekansi enerjisine duyarli cihazlar kullanihyor olabilir.

Takili tibbi cihazlar

Tibbi cihaz Ureticileri, tibbi cihazla olasi etkilesimi engellemek icin telsiz cihazla kalp pili
veya kardiyoverter defibrillator gibi takilan tibbi cihaz arasinda en az 15,3 cm (6 ing)
mesafenin korunmasini dnermektedir. Bu tiir cihazlari olan kisiler:

e Telsiz cihaz agildiginda cihazla tibbi cihaz arasinda en az 15,3 cm (6 ing) mesafeyi
korumalidir.

e Telsiz cihazi gogiis cebinde tasimamalidir.

o Etkilesim olasiligini en aza indirgemek icin tibbi cihazin karsisindaki kulagi kullanmalidir.
e Etkilesimden sliphe edilmesi durumunda telsiz cihazi derhal kapatmalidir.

e Takili tibbi cihaz Uireticisinin talimatlarini okumali ve uygulamalidir.

Telsiz cihazinizi takili tibbi cihazla birlikte kullanma konusunda sorunuz varsa saghk
kurulusunuzla gériisiin.

isitme cihazlan
Bazi dijital kablosuz cihazlar, bazi isitme cihazlariyla etkilesime neden olabilir. Etkilesim
oldugunda, servis saglayiciniza basvurun.

Ek giivenlik bilgileri 57



m  Araclar

Radyo frekansi sinyalleri, motorlu araglarda, dogru bir bicimde monte edilmemis veya
yetersiz sekilde korunan, elektronik yakit enjeksiyon sistemleri, elektronik ABS sistemleri,
elektronik hiz kontrol sistemleri, hava yastigi sistemleri gibi elektronik sistemleri
etkileyebilir. Daha fazla bilgi icin aracinizin ya da araciniza takilan donanimin iireticisi veya
temsilcisine bagvurun.

Cihazinizin servisi veya bir araca montaji yalnizca yetkili personel tarafindan yapiimalidir.
Yanhs montaj veya servis tehlikeli olabilir ve cihaz icin gecerli herhangi bir garantiyi gecersiz
kilabilir. Aracinizdaki her tiirlii kablosuz cihaz donaniminin dogru bir bicimde monte edilip
edilmedigini ve dogru bir bicimde calisip calismadigini diizenli olarak kontrol edin. Yanici
sivilari, gazlari ve patlayici maddeleri cihazla, cihazin parcalari veya donanimlariyla ayni
yerde bulundurmayin. Hava yastigi bulunan araclarda, hava yastiginin biiyiik bir giicle
acildigi unutulmamalidir. Monte edilmis veya tasinabilir kablosuz cihaz gibi nesneleri hava
yastigi Ustline veya hava yastiginin acildigi alana yerlestirmeyin. Arag ici kablosuz cihaz
dogru olmayan bir bicimde monte edilmisse ve hava yastigi acilirsa, ciddi yaralanmalar
meydana gelebilir.

Cihazinizi ugakta yolculuk ederken kullanmaniz yasaktir. Cihazinizi ucaga binmeden dnce
kapatin. Ucakta kablosuz cihazlarin kullaniimasi, ugagin calisma sistemi icin tehlikeli
olabilir, kablosuz telefon sebekesini bozabilir ve yasadisi olabilir.

m Potansiyel patlama tehlikesi olan ortamlar

Potansiyel olarak patlama tehlikesi bulunan herhangi bir yerde cihazinizi kapatip tiim isaret
ve talimatlara uyun. Potansiyel patlama tehlikesi bulunan yerler, genellikle aracinizin
motorunu durdurmaniz istenen ortamlardir. Bdyle yerlerdeki kivilcimlar yaralanma, hatta
6limle sonuclanabilecek bir patlama veya yangina neden olabilir. Benzin istasyonlarindaki
benzin pompalari gibi yakit ikmali yapilan noktalarin yakininda cihazi kapatin. Yakit depolari
ve yakit dagitimi yapilan yerler, kimya tesisleri ya da patlama yapilan yerlerde kablosuz cihaz
kullanimina iliskin sinirlamalara uyun. Potansiyel olarak patlama tehlikesinin bulundugu
yerlerde genellikle uyari levhalari bulunur, ancak bu levhalar her zaman kolayca
goriilemeyebilir. Bu yerler arasinda, gemilerde giiverte altlar, kimyasal madde transferi veya
depolama alanlar ve havada tanecik, toz veya metal tozu gibi kimyasal madde veya
parcaciklarin bulundugu alanlar sayilabilir. Likit petrol gazi (propan veya biitan gibi)
kullanilan araglarda bu cihazin giivenli bir sekilde kullanilip kullaniimayacagini 6§renmek
icin, aracin Ureticisine basvurmalisiniz.

m  Acil aramalar
Onemli: Bu cihaz telsiz sinyalleri, kablosuz iletisim sebekeleri, normal telefon
sebekeleri ve kullanici tarafindan programlanan islevleri kullanarak ¢alisir.
Cihaziniz internet iizerinden sesli aramalari (a§ aramalari) destekliyorsa, hen
internet aramalarini, hem de cep telefonunu etkinlestirin. ikisi de etkinlestirilirse, cihaz acil
durum aramalarini hen hiicresel sebekelerdeh, hem de internet aramasi saglayicinizdan

58 Ek giivenlik bilgileri



yapmay!i dener. Her kosulda baglanti garantisi yoktur. Tibbi acil durumlar gibi cok dnemli
iletisimler icin hicbir zaman yalnizca bir kablosuz cihaza glivenmemelisiniz.

Acil bir arama yapmak icin:

1. Telefon acik degilse agin. Yeterli sinyal giicii olup olmadi§ina bakin. Cihaziniza bagh
olarak, asagidakileri de yapmaniz gerekebilir:
e (Cihazinizda kullaniliyorsa SIM kart takin.
e Cihazinizda etkinlestirilmis belirli arama kisitlamalarini kaldirin.
® Tercihi etkinlestirmek icin, tercihinizi cevrimdisindan ugus tercihine getirin.

2. Ekrani temizlemek ve cihazi aramalar icin hazir hale getirmek igin bitirme tusuna
gerektigi kadar basin.

3. Bulundugunuz yerin resmi acil durum numarasini girin. Acil numaralar bulundugunuz
yere gore degisir.

4. Arama tusuna basin.

Acil arama yaparken, gerekli tiim bilgileri olabildigince dogru bir bicimde verin. Kablosuz
cihaziniz kaza mahallindeki tek iletisim araci olabilir. izin verilmedikge gériismeyi bitirmeyin.

m Sertifika bilgileri (SAR)
Bu mobil cihaz radyo dalgalarina maruz kalmayla ilgili kurallara uygundur.

Mobil cihaziniz bir radyo vericisi ve alicisidir. Uluslararasi kurallar tarafindan énerilen radyo
dalgalarina maruz kalma sinirlarini asmayacak sekilde tasarlanmistir. S6z konusu kurallar
bagimsiz bir bilimsel kurulus olan ICNIRP tarafindan gelistirilmis olup, tiim kisilere yas ya da
saglik durumlarindan bagimsiz olarak koruma saglayacak giivenlik sinirlarini icermektedir.
Mobil cihazlar icin maruz kalma kurallari, Ozel Massetme Orani (Specific Absorption Rate)
veya SAR olarak bilinen 6l¢ii birimini kullanir. ICNIRP kurallarda belirtilen SAR siniri
ortalama olarak on gramlik doku Gizerinde 2,0 watt/kilogram (W/kg) olarak hesaplanmistir.
SAR testleri, cihaz tiim frekans bantlarinda onayli en yiiksek gli¢ diizeyinde sinyal iletirken,
standart calisma konumlarinda gergeklestirilmistir. Caligir durumdaki bir cihazin gercek SAR
diizeyi maksimum degerin altinda olabilir ¢iinkii cihaz yalnizca sebekeye erismek icin gerekli
glicii kullanacak sekilde tasarlanmistir. Bu miktar, sebeke baz istasyonuna ne kadar yakin
oldugunuz gibi bir dizi etmene bagl olarak degisir. ICNIRP kurallari uyarinca cihazin kulaga
tutularak kullanimi igin 6ngériilen en yiiksek SAR degeri 1,14 W/kg'dir.

Cihaz aksesuar ve donanimlarinin kullanilmasi farkli SAR degerleri sonucunu verebilir. SAR
degerleri, ulusal raporlama ve test standartlarina ve sebeke bandina bagl olarak degisiklik
gosterebilir. SAR ile ilgili daha fazla bilgiyi www.nokia.com sitesinde, iirlin bilgileri
bdliimlinden alabilirsiniz.

Ek giivenlik bilgileri 59



Dizin

A

acma kapatma tusu 14, 15
ahizesiz. Bkz. hoparlor.
ajanda 45
anten 15
arama

bekletme 20

kayit 30

kayit. Bkz. arama islem kaydi.

tus 15
aramalar

ayarlar 35

secenekleri 20

sesle arama 19

uluslararasi 18

yapma 18
aramalari bitirme 18
ayarlar

arama 35

baglanti 33

fabrika ayarlarini geri yiikle 38

kisayollarim 32
mesajlar 25
telefon 36
temalar 30
tercihler 30
yapilandirma 37
zil sesleri 30

B

bas-konus 45

Bas-konus. Bkz. bas-konus.
batarya

bekleme modu 17, 32
bileklik 15

bilgi mesajlar 38

bitirme tusu 15

Bluetooth 33

biiyiik/kiigiik harf modu 21

C.¢C

calar saat 45
cerezler 50

60

D

dijital hak yonetimi 39
dijital imza 52
dil ayarlari 36
duvar kagidi 31

E

ekolayzer 44, 45
e-posta uygulamasi 23
etkinlestirme anahtarlar 39

F

fabrika ayarlari 38

G

galeri 38

geri sayim sayaci 47
giris kodlar 11
goriintiiler 40
gostergeler 17
glivenlik bilgileri 7

H

hesap makinesi 47
hizli arama 19
hizli mesajlar 23
hoparlér 20

I

iletisim bilgileri 13
indirme secenekleri 13
internet 49

K

kamera 40

kartvizitler 29

kaydedici 44

kayis 15

kayit 30

kisayollar 32

kodlar 11

korumali dosyalar 39
korumali dosyalari indirme 39
kronometre 47



M servis mesajlari 51

. servisler 49
mesaj ayarlari ses kaydedici 44
e-posta 27 ses seviyesi tusu 16
genel 25 sesle arama 19
kisa mesajlar 26 sesli mesajlar 23, 25
multimedya mesajlar 26 SIM hizmetleri 48
mesajlar ) sinyal glicii 17
bilgi mesajlari 38 sohbet 25
hizli mesajlar 23
servis komutlari 38 T
sesli mesajlar 23, 25
metin 21 takvim 46
metin tahmini girisi 21 tarayici
metin yazma 21 goriinlim ayarlari 50
miisteri hizmetleri 13 glivenlik 50
yer imleri 50
N telefonu agma ve kapatma 14
o telif hakki korumasi 39
Nokia iletisim bilgileri 13 temalar 30
normal metin girisi 21 tercihler 30
notlar 46, 47 tug takimini agma 11
. tus takimini kilitleme 11
0,0 ..
operatdr logosu 17, 32 U. U
operator meniisii 38 ucus modu 18
oyunlar 48
P V.o
. . veri iletisimi 53
PC ile baglanti 52
PC Suite 53
push mesajlar 51 W
web 49
R
radyo 42 Y
rehber yakinlastirma tusu 16
arama 28 yapilacak 46
ayarlar 29 yapilandirmalar
diizenleme 29 ayar servisi 14
gruplar 29 genel 37
hizli arama 19 yazilim giincellestirmeleri 12
kaydetme 28 yer imleri 50
kopyalama 28
z
S' 5 zil sesleri 30
secim tuslari 15 sarj diizeyi 17

sertifikalar 51
servis gelen kutusu 51
servis komutlar 38

61



